
Likums par atstatumu starp karaspēka
munīcijas noliktavām un apdzīvotām
ēkām vai satiksmes ceļiem.

Pārgrozījums likumā par zirgu, ratu,
ragavu, pajūgu, automobiļu un- citu
transporta līdzekļu mobilizāciju un
rekvizīciju karaspēka vajadzībām.

Likums par .Noteikumu par valsts mili-
tāro noslēpumu apsargāšanu" at-
celšanu.

Likums par 1921. g. 14. jūlija rīkojuma
par pārtikas produktu un citu preču
pieteikšanu un spekulācijas apkaro-
šanas atcelšanu.

Valsts Prezidenta pavēle.
Ministru kabineta sēde š.g. 16. decembri.
Noteikumi par dienas maksu un ceļa

izdevumiem ārzemju komandējumos.
Pārgrozījumi rīkojumā par darba algas

normām Rīgas un apkārtnes viesnīcu
u. t. t uzņēmumu darbinieku ie-
maksām slimo kasē.

LIKUMS
par

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

atstatumu starp karaspēka mu-
nīcijas noliktavām un apdzīvotām

ekam vai satiksmes ceļiem.

y~Ltceļot 1912. g. 26. jūnija likumu (bij.
ev. lik. kr. 994.) par pārgrozījumiem
eikumos par atstatumu starp karaspēka

daļu un pārvalžu pulvera pagrabiem un
dzīvojamām telpām, noteikt sekošo:

Pulka un tamlīdzīgu karaspēka
vienību municijas noliktavas visām
ieroču šķirām var ierīkot ne tuvāk
kā simts metru atstatumā no dzīvo-
jamām ēkām un dzelzsceļiem, un ne
tuvāk kā četrdesmit metru atstatumā
no zemes ceļiem, šosejām un kuģo-
jamām upēm.

Rīgā, 1925. g. 17. decembri.
Valsts Prezidents J. Čakste.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina

/ šādu likumu:

Pārgrozījums likumā
par

zirgu, ratu, ragavu, pajūgu, auto-
mobiļu un citu transporta līdzekļu
Mobilizāciju un rekvizīciju kara-

spēka vajadzībām.
1922. g. 17. marta likuma par zirgu,

ratu, ragavu, pajūgu, automobiļu un citu
transporta līdzekļu mobilizāciju un re-
kvizīciju karaspēka vajadzībām (Lik.
kr. 70.) 3. panta pirmo daļu izteikt
tekoši:

Mobilizācijas un kara laikā divī-
ziju komandieriem ir tiesība izdarīt
no sevis zirgu un transporta līdzekļu
rekvizīciju.

Rīgā, 1925. g. 17. decembrī.

Valsts Prezidents J. Č a k s t e.

Saeima ii pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina

-, šādu likumu:

LIKUMS
par

«Noteikumu par valsts militāro
noslēpumu apsargāšanu"

atcelšanu.
1. Noteikumi par valsts militāro no-

slēpumu apsargāšanu, kuri Izdoti Satv.
«. panta kārtībā 1925. g. 16! jūlijā —
* šo atcelti.

2. Šis likums stājas spēkā ar ta iz-
zināšanas dienu.

Kigā, 1925. g. 17. decembri.
Valsts Prezidents J. Čakste.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

LIKUMS
pat

1921. g. 14. jūlija rīkojuma par
pārtikas produktu un citu preču
pieteikšanu un spekulācijas ap-

karošanu atcelšanu.
1921. g. 14. jūlija rīkojums par pārti-

kas produktu, un citu preča pieteikšanu
un spekulācijas apkarošanu (Lik. krāj. 139.)
un tā 1921. g. 17. septembra pārgrozl-
jums

^
(Lik. krāj. 211.) -* ar šo atcelti.

Rīgā, 1925. g. 17. decembrī.
Valsts Prezidents J. Čakste.

Maksa par .Valdības Vēstnesi* sākot no 1. janvāra:
Saņemot ekspedīcijā:

Par 1 mēnesi 1 lats 50 sant.

Piesūtot mājā un pa pastu:
Par 1 mēnesi 1 lats 80 sant.
Par atsevišķu numuru: saņemot

ekspedicijā .......— . 6 .
Pie atkalpārdevējiem — . 7 .

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejīgām rindiņām 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — , 12

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu — ,16

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — .20

Latvijas valdības r^-i. oficiāls laikraksts
«znāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Jsfe 3. Tel. Jfc 9-89
Runas stundas no 11—12

svētdienas un svetkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Jftl. Tel. M> 9-57
Atvērts no pulksten 9—3

Valdības rīkojumi un pavēles.
NOTEIKUMI

par dienas maksu un ceļa izdevumiem ārzemju komandējumos.
1. Par ārzemēs pavadīto dienesta komandējuma laiku valsts, civil- un kara

resora darbiniekiem noteikta dienas nauda sekolos apmēros (latos):
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I grupa.
Beļģija, Bulgārija,Francija, Igau-

nija, Jugoslavija, Itālija, Lie-
tava, Somija, Čechoslovaķija. 90 72 54 45 36 27 18

II grupa.
Austrija, Dancigas apgabals,

Grieķija, Portugāle, Rumānija,
Spānija,Šveice, Turcija, Ungā-
rija, Vācija .120 96 72 60 48 36 24

III g r u p a.
Anglija, Dānija, Holande, Nor-

vēģija, Polija, Zviedrija, So-
, cialistiskā Padomju Republiku

Savienība un īpaši neminētās
Āzijas valstis 140 112 84 70 56 42 28

IV grupa.
Amerikas Savienotās valstis,

Dienvidamerikas valstis, Ja-
pāna, Kanāda 160 128 96 80 64 48 32

P i e z I m e. Šai pantā neparedzētās valstis dienas naudu nosaka ministru
kabinets.

2. Darbiniekiem, kuru komandējumi
saistīti ar reprezentācijas vai citiem pa-
pildu izdevumiem, izsniedz sevišķu pie-
maksu, kuras lielumu un norēķināšanās
kārtību nosaka ministru kabinets katrā
atsevišķā gadījumā.

3. Komandējumā pavadītās dienas
skaitāmas pēc kalendāra dienām. Ceļo-
juma sākumā ieskaitāma izbraukšanas
dieaa, ja ceļojums sācies pirms pulksten
8 vakarā un ceļojuma beigās — atgrie-
šanās diena, ja darbinieks atgriezies pēc
pulksten 4 nakti.

4. Dienas nauda pec tās valsts nor-
mas, uz kuru darbinieks komandēts, ap-
rēķināma ari par ceļā uz turieni un
atgriešanās ceļojumā pavadīto laiku. Ja
komandējuma uzdevumi izpildāmi vai-
rākās valstis, tad dienas nauda par pirmā
vietā un ceļā uz turieni pavadīto laiku
aprēķināma pēc tās valsts normas, kurā
izpildāms pirmais uzdevums, par ceļā uz
otro vietu un tanī vietā pavadīto laiku —
pēc tās valsts normas, kura atrodas ko-
mandējuma otrs punkts u. t. t. Atgrie-
šanās ceļojumā dienas nauda aprēķināma
pēc normām kāda noteikta valstij, kurā
komandētais izpildījis pedejo uzdevumu.

Ja kalendāra diena pavadīta vairākās
valstīs vai vz kuģa ceļā starp dažādām
valstīm, dienas nauda aprēķināma pēc
augstākās normas.

Piezīme. Ja braukšanas maksā uz
kuģa ieskaitīta ari maksa par uz-
turu, dienas nauda aprēķināma
50°/o apmērā. y/~-

5. Ja komandējuma laikā darbinieks
vienā vietā resp. pilsētā uzturas ilgāk
par 6 nedēļām, tad par pārējo tanī pašā
vietā pavadīto laiku dienas nauda ap-
rēķināma 75°/o apmērā.

6. No 1. p. minētām dienas naudām
sedzami kā viesnicu izdevumi, tā ari iz-
devumi par pakalpojumiem, automobi
ļiem, važoņiem, . kuģīšiem, darbinieka
personīgas bagāžas pātvadāšanu u. t. 1.
Izdevumi par valstij piederošu priekš-
metu pārvadāšanu atlīdzināmi atsevišķi;
tāpat atsevišķi pēc rēķina atlīdzināmi
pasta, telegrāfa, stenografijas un tamlī-
dzīgi ar uzdevumu izpildīšanu sa'stīti
faktiskie izdevumi.

Piezīme. Braukšanas izdevumi ar
ormani vai automobili uz attālākām
par 5 kilometriem vietām atlīdzināmi
atsevišķi, ja līdz attiecīgam punktam

nav ielu dzelzsceļa vai kuģīša sa-
tiksmes un ja braukšana bijusi ne-
pieciešama sakarā ar uzlikto pienā-
kumu raksturu, kas motivējams no-
rēķinā.

7. Braukšanas maksa pa dzelzsceļiem
un kuģīšiem atlīdzināma sekošā kārtā

1) Ministrim, viņu biedriem, 1. līdz
3. kategorijas darbiniekiem un diploma-
tiski-konsularā dienesta 1. līdz 3. pakā-
pes darbiniekiem braukšanas maksu pa
dzelzsceļiem atlīdzina par 1.klasi, 4. līdz
14. kategorijai un diplomatiski-konsularā

dienesta 4. līdz 6. pakā es darbiniekiem
— par 2. klasi, tet 15. līdz 20. katego-
rijas darbiniekiem — par 3. klasi.

2) Par braukšanu ar kuģiem izde-
vumus atlīdzina pēc iepriekšējā 1. punkta
noteikumiem, ja kuģiem ir 3 klases, bet
ja ir 2 klases — izdevumus pēc 2. klases
tarifa atlīdzina 15. līdz 20. kategorijas
darbiniekiem, bet visiem pārējiem pēc
1. klases.

1. piezīme. Nepieciešamības gadī-
jumā var lietot augstāku klasi, uz-
rādot motīvus ceļa izdevumu
norēķinā. Tāpat norēķinā moti-
vējama braukšana attiecīgā klasē
vai vilcienā tādā valsti (Krievijā),
kur sadalījums klasēs nav piemērots
šinī pantā minētam sadalījumam.

2. piezīme. Braukšanas maksu
guļamvāģos atlīdzina ministriem, mi-
nistru biedriem, 1. līdz 3. katego-
rijas un diplomatiski-konsularā die-
nesta 1. līdz 3 pakāpes darbinie-
kiem, 4. līdz 8 kategorijās un
diplomātiski konsulārā dienesta
4. līdz 6. pakāpes darbiniekiem
guļamvāģu lietošana pielaista izņē-
muma gadījumo?, kas motivējams
norēķinā.

8. Darbiniekiem, kuru algas nav pie-
mērotas kategoriju darbinieku algām —
dienas naudu un braukšanas maksu no-
saka resoru vadītājs saziņā ar darba
ministri, piemērojoties tai kategoriju
normai, kurā attiecīgs amats vai tam
līdzīgs amats ieskaitīts valsts amatu
sarakstā.

9. Pirms izbraukšanas iestāde izsniedz
darbiniekam avansu dienas naudas un
ceļa izdevumu paredzamos apmēros.
Avansu var izsniegt' vietējā vai citas
valsts valūtā.

10. Izdevumi uzdodami norēķinā tādā
valūtā, kādā tie faktiski bijuši. Ja izde-
vumu segšanai nauda mainīta, uzrādāms
maiņas dienas kurss. Neizlietotā avansa
daļa vai darbiniekam pienākošās papildu
izmaksa aprēķināma pēc tās dienas ofi-
ciāla kursa, kad darbinieks pēc koman-
dējuma ieradies pie pienākumu izpildī-
šanas savā pastāvīgā dienesta vietā. No-
rēķini iesniedzami un neizlietotais avanss
atmaksājams nekavējotie», bet ne vēlāk
kā viena mēneši laikā pēc atgriešanās
no komandējuma.

Piezīme. Gadījumā, ja komandē-
juma laikā, sakarā ar p?rmaiņām
valūtas kursā radušies zaudējumi uz
kursa, — tādus var ņemt uz valsts
rēķina; tāpat, ja uz kursa ndusies
peļņa, tā ieskaitāma valsts ienā-
kumos.

11. Darbiniekam, kura dienesta vieta
ir ārzemēs, par Latvijā pavadīto dienesta
komandējuma laiku piemērojami iekš-
zemes komandējuma noteikumi, bet par
ceļā uz Latviju pavadītām dienām —
dienas nauda skaitāma pēc tās valsts
normas, kurā ceļojums sākts.

12. Izdevumu atlīdzību zinātnislos
nolukosuz ārzemēm komandētiem augst-
skolu mācības spēkiem nosaka augstskolu
padomes, bet citiem darbiniekiem, kurus
suta papildināties zināšanās, resora
vadītājs saziņā ar darba ministri.

Valsts Prezidenta pavēle
armiifli un fIntai

1925. g. 17. decembri
Nr. 28.

Attiecīgus pārbaudījumus izturējušo
Kara sanitārās pārvaldes virsdienesta ve-
cāko rakstvedi Nikolaju S i m a n o v u
paaugstinu par VI šķiras kara ierēdni ar
izdienu no šis dienas.

Pamats: L. R. S. 42. p.

Valsts Prezidents J. Čakste.
Kara ministris, ģenerālis

Bangerskis.



Ar šo atcelti 1923. g. 7. jūnija notei-
kumi par dienas maksu un ceļa izdevu-
miem ārzemju komandējumos (lik. krāj.,
70) ar 1924. g. 13. maija pārgrozījumu
(Lik. krāj., 8B).

1925 g. 8. decembrī.
Ministru prezidents H. Celmiņš
Tautas labklājības ministris

V. S a 1 n a i s.

Pārgrozījumi rīkojuma
par darba algas normām Rīgas
un apkārtnes viesnīcu, restorāni/
kafejnīcu un tamlīdzīgu uzņēmumu
darbinieku iemaksām slimo kase.

Rīkojumā par darba algas normām
Rīgas un apkārtnes viesnīcu, restorānu,
kafejnīcu un tamlīdzīgu uzņēmumu dar-
binieku iemaksām slimo kase, kas publi-
cēti „Valdības Vēstneša" š. g. 245 nu-
murā, izdarīt sekošus pārgrozījumus:

I. Istabas meitas izslēgt no III kate-
gorijas (Ls 80,—) un ietilpināt IV kate-
gorijā (Ls 60, — ).

II. kīkojuma 1. punktu papildnāf ar
sekošu piezīmi: Par tiem darbiniekiem,
kuri no uzņēmumu īpašniekiem raņem
tikai noteiktu algu bez citiem ienāku-
miem no uzņēmumu apmeklētājiem,
iemaksas un piemaksas izdarāmas nevis
no šinī punktā paredzētām sumām, bet
gan no faktiskā atalgojuma.

III. Šis rīkojums spēkā no š. g.
1. decembra.

1925. g. 14. decembrī. Na 12489.
Departamenta direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nodaļas

vadītājs Jul. Treimanis.

Valdības Iestāžu paziņojami

Aizrādījums skolu priekšniekiem
un tautskolu inspektoriem,

Bieži gadās, ka skolu vadītāji izdod
skolēniem apliecības pazemināta tarifa
saņemšanai braukšanai pa Latvijas
dzelzsceļiem vairākas reizes, ne kā tas
noteikts attiecīgos noteikumos un rīko-
jumos. Skolu virsvalde aizrāda visiem
skolu priekšniekiem un tautskolu inspek-
toriem, ka pie minēto apliecību izsnieg-
šanas stingri jāievēro dzelzsceļu virs-
valdes 1922. g. rīkojums Nv 345 (publ.
1922. g. ,,Valdības Vēstneša" 251. nu-
murā) un izglītloas ministra 1922. gada
29. novembra rīkojums Mi A-3735 (publ.
1922. g. «Valdības Vēstneša" 270. nu-
murā). Amatpersonas, kaj šos rīko-
jumus neizpildīs, sauks pie atbildības,

Rīgā, 1925. g. 16. decembrī. Ns A 1620,
Skolu virsvaldes vicedirektors

P.Zālīts.

Virsvaldes sekretārs V. Vīgants.

No pasta telegrāfa virsvaldes.
Igaunijas pasta telegrāfa virsvalde pa-

ziņo, ka no 15. decembra paaugstinātas
līdz 80 000 markām sumu robežas pasta
pārvedumiem no Igaunijas uz Latviju un
līdz 1000 latiem uzliktām pēcmaksām uz
pakām un ierakstītiem un vērtssūtījumiem
no Latvijas uz Igauniju.

Galvenais direktors A. A u z i ņ š.
Eksploatacijas direktors V. Krūmiņš

Nopasta telegrāfa virsvaldes par
ārzemes neizsniegtām pakām
Atmainot pasta noteikumu (I d.)

380. līdz 386. p.p., visām pasta iestā-
dēm uzdots ievērot sekošus noteikumus
attiecībā uz ārzemes pakām.

1. Par ārzemes paku pienākšanu sa-
ņēmējiem jāpiesūta pavēstes, vai to vietā
pavadadreses:

a) par pakām, pie kuru muitas pār-
baudīšanas saņēmēji vēlas būt Māt
(pasta not. I d. 317. pn), — ne-
kavējoties pakas pienākšanas dien?;

b) par citām pakām, kuras pie tam
nepiegādā mājā — tanī dienā, kad
pilnīgi nomuitota paka saņemta iz-
sniegšanai saņēmējam;

c) par citām pakām, kuras piegādā
mājās, ja piegādāšana paliek ne-
sekmīga, — piegādāšanas dienā.

2. Iepriekšējā puuktā minētās pa-
vēstes vai pavadadreses jāsūta pilsētās
un miestos tikai vienu reizi un jā-
izsniedz zem paraksta. Citos ga-
dījumos tās sūtāmas un izsniedzamas
tagad spēkā esošā kartībā.

3. Ja saņēmējs neierodas ārze-
mes paku saņemt 3 dienu laikā, skai-
tot no dienas, kad viņam pavēste'vai

pavadadresē izsniegta zem paraksta vai
no tās dienae, kurā paka nomuitota sa-
ņēmēja klātbūtnē (šī rīkojuma 1. p. a),
tad paka -.uzskatama par neiz-
s n i e g t u un ar viņu jārīkojas saskaņā
ar 5. pkta noteikumiem.

4. Tāpat uzskata par neizsniegtu paku,
kura adresēta „līdz pieprasīšanai" (poste
restante), kad saņēmējs ne erodaš to sa-
ņemt 15 d i e n u laikā, skaitot no tās
dienas, kad paka pilnīgi nomuitota vai
kad nomuitota- paka ienākusi- saņemša-
nas vietā. Šis termiņš pagarinās līdz
1 mēnesim satiksmē ar aizjūras zemtm.

5. Ja ierīkota paku izsniegšana tieši
no muitas iestādēm, kas paredzēts pasta
noteikumu (1. d.) 317. pantā, tad neiz-
sniegtās p?kas glabājamas muitas iestādē
2 mēnešus, skaitot no pakas ienāk-
šanas muitas iestādē, izņemot gadī-
jumus :

a) kad saņēmējs atteicas no pakas
saņemšanas;

b) kad EOsūtItājs, _ atzīmējot uz pakas
un pavadadresē, ir pieprasījis at-
griezt paku īsākā laikā;

c) kad nosūtītājs ir atzīmējis kādu
citu rīkojumu, kas paredzēts pavad-
adreses mugurpusē.

6. No ārzemēm saņemtas un neiz-
sniegtas pakas (4. un 5. p. p.) vispāri
jāatgriež uz saņemšanas vietu.

7. Ja no ārzemēm saņemtās pskas
nosūtītājs nav uzrādījis uz pakas
un pavadadresē, kā ar paku rīkoties
(5. pkt. posms „c"), tad neizsniegtā paka
jāatgriež uz nosūtīšanas zemi pēc
15 dienu paiešanas, skaitot no augšā
3. punktā minētā termir/a, izņemot:

a) gadījumus, kad nosūtītājs, uzrakstot
attiecīgu atzīmi uz pakas un pavad-
adresē, ir prasījis atgriezt paku
īsākā laikā;

b) apakšā, 8. punktā, minētās pakas un
c) pakas, kuru adresāti dzīvo ārpus

pasta sūtījumu piegādāšanas rajona;
šīs pakas, ja vien uz viņām ne-
attiecas 8. panta nosacījumi, jāglabā
1 mēnesi, skaitot no to saņemšanas
dienas.

8. Kā izņēmums no iepriekšējā punkta
neizsniegtas pakas jāatgriež:

a) „lrdz pieprasīšanai" adresētas pakas
— pēc termiņu paiešanas, kuri
uzrādīti augšā, 4. punktā;

b) saņemtas no Anglijas, viņas domi-
nijām un kolonijām un no SSSR —
pēc 1- mēneša paiešanas, skaitot no
tās dienas, kad paka pilnīgi no-
muitota saņemta izsniegšanai adre-
sātam;

c) saņemtas no Amerikas Savienotām
valstīm — pēc 2 mēnešu paiešanas,
skaitot no tās dienas, kad paka
pilnīgi nomuitota saņemta izsnieg-
šanai adresātam;

d) pakas, par kurām nosūtīti pa-
ziņojumi par neizsnieg-
šanu (9. pkts), pēc 1 mēneša
paiešanas, skaitot no paziņojuma
nosūtīšanas dienas; bet šis termiņš
pagarināts līdz 4 mēnešiem satiksmē
ar aizjūras zemēm;

e) nekavējoties:
1) ja uz pakas un pavadadresē uz-

rādītos rīkojumus (5. punkta
posms „c") nav ie pējams izpildīt;

2) ja nav bijis _ iespējams izpildīt
nosūtītāja vēlēšanos, kura izteikta
viņa atbildē uz paziņojumu par
neizsniegšanu (9. pkts), pie kam,
ja nosūtītājs izteicis dažas pra-
sības, tad paka atgriežama tiksi
tad, kad visas viņa prasības pa-
lika bez panākuma;

3) ja nosūtītājs sava atbildē uz
paziņojuma par neizsniegšanu
(9. pkts) izteicis prasījumu, kāds
nav paredzēts paziņojuma for-
mula:a atbildes daļā;

f) neizsniegtas aiz citiem iemesliem
nekā 3 uzrādītie (piemēram adre?ats
nav atrodams, aizbraucis, miris,
atteicies u. t t.) — nekavējoties
pec tādu iemeslu noskaidrošanas,
ja vien par pakas neizsniegšanu
nav sūtīts paziņojums (9. pkts). Šī
kārtība zīmējas tri uz pakām, kuras
augšā minētas zem burtiem b un c.

Piezīme: Augšā, posmā „d", ter-
miņi zīmējas uz Latvijas pasta iestā-
dēm, kuras tiešj sazinās ar ār-
zemes pasta iestādēm. Pārējām
iestādēm, gaidot atbildi, jāuzglabā
pakas 14 dienas ilgāk par minētiem
termiņiem, 1 mēnesi (vai resp.
4 mēnešus) un 14 dienas.

9. Pēc 3. punktā uzrādītā 3 dienu
termiņa paiešanas pasta iestādēm (Rīgas
kantorim un apriņķu pilsētu kantoriem)

jānosūta nodošanas vietai p. ziņojums
par pakas neizsniegšanu (avis de non
remise), ar pieprasījumu, kā jārīkojas ar
paku tikai gadījumos, kuri uz-
rādīti š. g. oktobra apkārtraksta Ms 57
(D. 15. pkts).

Minētie paziņojumi nav sutami par
paku neizsniegšanu, kuras saņemtas no
Amerikas savienotām valstīm, Anglijas
un viņas dominijām un kolonijām un
no SSSR.

10. Adresātiem ir tiesības l.dz no-
sūtītāja atbildes saņemšanai uz paziņo-
jumu par neizsniegšanu saņemt paku,
tomēr ne vēlāk, kā līdz 8. pkta posmā
„d" uzrādītiem termiņiem.

11. Ja pakas atgriež uz nodošanas
vietu aiz viņu neizsniegšanas, tad uz
pakām un pavadadrāsēm jāuzraksta vārds
BRebuts" un, bez tara, jāatzīmē ne-
izsniegšanas iemesls franču valodā se-
kosi: inconnu (nav zināms), refusē
(at eieies), envcvage (ceļojumā), parti
(aizbraucis), non reclamē (nav ieradies),
dēcēdē (miris) un tamlīdzīgi vārdi.

12, Ja no ūrītājs uz paziņojumu par
neizsniegšanu dod rīkojumu atgriezt at-
pakaļ, vai izsniegt citai personai tādu
paku, kura nodota otrreizējai muitas pār-
baudīšanai, tad minētais ilkojums jāiz-
pilda tikai tad, ja adresāts atteicas paku
saņemt ari pēc otrreizējas pārbaudīšanas.

13. No ārzemēm saņemtas un neiz
sniegtas pakas jānodod muitas iestādei
pārdošanai vairāksolīšanā vai iznī-

:

a) no kurām nosūtītāji atteikušies, at-
zīmējot to uz pavadadreses un uz
pakas, vai uzrādot savā atbildē uz
paziņojumu par neizsniegšanu
(9. pkts), lai paku ?kaita par tādu,
no kuras nosūtītājs atsacījies
(„traitē comme abaudonnē");

b) kuras, saskaņā ar nosūtītāja aiz-
rādījumu uz pakas un pavadadresē
vai atbildē uz_ paziņojumu par ne-
izsniegšanu, jāpārdod uz viņa rē-
ķina un risku („Soit veudu ā ses
risques et perils");

c) kuru saturs sabojāts vai sabojājies;
d) kuras no ārzemēm uz Latviju at-

grieztas, ja tās apliktas ar muitas
nodokli un tās nevar izdot atpakaļ.

14. Ja pārdodot iepriekšējā punktā
minētās pakas, tiks ieņemta suma, kas
pārsniedz aprēķinātos muitas un citus
(ne pasta) nodokļus, tad tāds atlikums
iet pasta resora rīcībā.

Rīgā, 1925. g. 16. decembrī.
Galvenais direktors A. A u z i ņ š.

Eksploatac. direktors V. Krūmiņš.

Saraksts
veterinarfeldšeriem Latvijā,

kuriem zemkopības ministrijas veterinar-
valde piešķīrusi tiesību nodarboties ar
veterināro praksi veterinarvaldes resp.
attiecīgā rajona veterinārārsta uzraudzībā,
saskaņā ar noteikumiem, kas izsludināti
.Valdības Vēstn." 1922. g. 130. numurā.

1. Alsiņam, Pēterim — Valkas rajona
veterinarfeldšerim Valkā.

2. Andriksonam, Augustam — Piebalgas
rajona veterinarfeldšerimVecpiebalgā,
Cēsu apr.

3. Avenam, Antonam — Madonas ra'veterinarfeldšerim Lubānā, Madonas
apriņķi.

4. Briedim, Kārlim — Jauhlatgales raj.
veterinarfeldšerim Balvos, Jaunlat-
gales apr.

5. Bukbārdim, Arnoldam — Rūjienas
rajona veterinarfeldšerimAlojā, Val-
mieras apr.

6. Bušam, Jēkabam — Alūksnes rajona
veterinarfeldšerim Apē, Valkas apr.

7. Caunem, Ernestam — Daugavpils
III rajona veterinarfeldšerim Pie-
dtujas m., Daugavpils apr.

8. Ceriņam, Jānim — Jelgavas III rajona
veterinarfeldšerim Mežmuižā, Jel-
gavas apr.

9. Cīrulim, Krišjānim — Rigas dzelzs-
ceļasatiksmes veterinarfeldšerim Rīgāj
lopkautuvēs.

10. Dricko, Augustam — Daugavpils
2. rajona veterinarfeldšerim Barov-
kas m, Ilūkstes apr.

11. Dzelzītim, Hugo — Rīgas pilsētas
veterinarfeldšerim RīgI, Rēveles ielā.

12. Ernšteinam, Georgam — Aizputes
rajonā veterinarfeldšerim Vdicodē,
Liepājas apr.

13. Galviņām, Jānim — Daugavpils
1. rajonā veterinarfeldšerim Dau-
gavpilī.

14. Golšteinam, Jēkabam — Ilūkstes
1. rajonā veterinaifeldšerim Eglainē,
Ilūkstes apr.

15. Grapmanim, Kārlim — Siguldas
veterinarfeldšerim Mālpilī, Rīgas apr.

16. Graudiņam, Teodoram — brīvprak-
tizējošam veterinarfeldšerim Rīgā,
Vademāra ielā 27/29.

17. Grlnberģim, Fricim — Tūkuma ra-
jona veterinarfeldšerim Tukumā.

18. Grlnberģim, Māitiņam — Bauskas
rajonā veterinarfeldšerim Vecumuižā,
Bauskas apr.

19. Grīvām, Jēkabam — Rītupes punktā
veterinarfeldšerim Ritupē, Jaunlatga-
les apriņķi.

20. Jēģerim, Filipam — Madlienas ra-
jona veterinarfeldšerim Koknesē, Rī-
gas apriņķī.

21. Jochansonam, Augustam — Cēsu
rajona veterinarfeldšerim Cēsšs.

22. Kuzikam, Oskaram — brīvpraktizē-
jošam veierinarfeldšerim Krustpill.

23. Levitim, Indriķim — Saldus rajona
veterinarfeldšerim Skrundā, Kuldīga»
apriņķī.

24. Liepiņām, Pēterim — Jaunjelgava»
rajona veterinarfeldšerim Erberģf,
Jēkabpils apriņķi.

25. Medenam, Jānim — Krustpils rajona
veterinarfeldšerim Gostiņu m., Dau-
gavpils apriņķī.

26. Mūrniekam, Miķelim — Liepājas ra-
jona veterinarfeldšerim Rucavā, Lie-
pājas apriņķī.

27. Ogrenam, Jānim — Jelgavas I rajona
veterinarfeldšerim Jelgavā, Veismag»
ielā 3.

28. Pakalnam, Andrejam — brīvprakti-
zējošam veterinarfeldšerim Talso»,
Ciema ielā 5

29. Piņķim, Teodoram — brīvpraktizē" '
jošam veterinarfeldšerim Vestienā,
Madonas apr.

30. Priedēm, Jānim — Talsu raj. vete-
rinarfeldšerim Sasmaka, Talsu apr-

31. Rezevskim, Indriķim — Kuldīgas raj.
veterinarfeldšerim Kuldīgā.

32. Ribām, Kārlim — brīvpraktizējošaffl
veterinarfeldšerim Drustos, Cēsu ap r-

33. Rudzītim, Jānim — Liepājas dzelzf-
sat. veterinarfeldšerim Priekulē, Lie-
pājas apr.

34. Savisko, Vasiiim — brīvpraktizējošam
- veterinarfeldierimDubultos,SloK*ielā 30.

35. Sīkstulim, Andrejam — Auces raj.
veterinarfeldšerimAucē, Jelgavas ap'-

36. Sproģim, Indriķim — Ilūkstes II ļj'
veterinarfeldšerim Asares ^llil
Ilūkstes apr.

37. Strausam, Fridricham — Jelgava»
dzelzsc. sat. veterinarfeldšerim E»C I*

I Jelgavas apr.

Paziņojumi jūrniekiem
jūrniecības departamenta hidrogrāfiskās

daļas izdoti.

Rīgā, 1925. g. 15. decembri. Ne 7.

Pozīcijas uzrādītas pēc vācu kartēm.
Peilungas ir par. rad. no 0° līdz 360° un
uguns sektora robežas uzdotas no juras.
Uguns saredzamība skaidra laikā ir no-
teikta pēc uguns stipruma.

Noticēs to mariners ,.

published by the Hvdrographic Sectiorj
of the Marinē Department.

Riģa, 15th. December 1925. Ks 7,

Positions from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 360°,
and those relating to lights are from
seaward. Visibilitv of lights inclearvveather
as limited by the intensitv of light.

13) Liepājas ugunsboja sr automa- 13) The L i b a u light and whstlebuoy in
tisko svilpi uz apmēram: Lat 50o 30,3' n

56° 30,3' N un Long. 20° 49,0' E
20° 49,0' E is disappeared and this winter no

ir pazuduse un šinī zīemā tanī vietācita lightbuoy will be re-established on
ugunsboja izlikta netiks. the above mentioued position.

Rīgā, 1925. g. 15. decembri.
Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.

Darbvedis K. Robežu iekš.



38. Stūrmanim, Fricim — Rīgas raj.
veterinarfeldšerim Rīgā, Bruņinieku
ielā 44/46.

39. Sūrumam, Jānim — Jēkabpils raj.
veternarfeldšerim Neretā, Jēkabpils
apriņķī.

40. Truslitim, Alekssndram — brīv-
praktizējošam veterinaifeldšerim
Lazdonā, Madonas apr.

41. Valteram, Gustavam — bnvprakti-
zejošam veterinarfeldšerim Bātes pag.,
Liepājas apr.

42. Vanagam, Miķelim — Ksndavasraj.
veterinarfe'dšerim Sabilē, Talsu apr.

43. Vanagam, Jānim — Gulbenes raj.
veterinarfeldšerim Stāmerienā, Ma-
donas apr.

44. Vaskim, Andrejam — brivpraktizē-
jo?am veterinarfeldšerim Preiļos,
Daugavpils apr.

45. Veidem, Indrik'ra —- Valmieras ra-
jona veterinarfeldšerim Valmierā.

46. Veveriro, Pāvilam — Ventspils*ra-
jona veterinarfeldšerim Piltenē,
Ventspils apr.

47. Zarembo, Sergejam — Ludzas
I rajona veterinarfeldšerim Zilupē,
Ludzas apr.

48. Zilaisgailim, Ernestam — Limbažu
rajona veterinarfeldšerim Pālē, Val-
mieras apr.

49. Zīlēm, Jānim — brīvpraktizē jošam
veterinarieldlerim Paltmalē, Rīgas
apriņķi.

Piezīme. Ar šī saraksta izsludinā-
šanu tiek anulēts 1924. gada
«Valdības Vēstneša" 32. numurā
izsludinātais saraksts.

Rīgā. 1925. g. 14. decembrī.
Veterinarvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Ar Latvijas vicekonsulatu MalmS,
Zviedrijā, var sarakstīties netikai vācu,
zviedru un angļu, bet ari latvju valodā.

latvijas konsulāta Bordo jaunā
adrese:

Consulat de Lettonie,
30, Cours de l'Intendance,

Bordeaux.
F r a n c e.

Valdības darbība
Minis! ru kabineta sēde

1925. gada 16. decembri.

1. Apspriežvalsts budžetu 1926./1927.
gadam.

2. Ieceļ:
1) Polijas pilsoni Ignscv Ņiedbaļ'u

par Latvijas konsulu Poznaņā,
2) Luksemburgas pilsoni Jean Pierre

Z a n e n'u par Latvijas konsulu
Luksembargā un

3) Beļģija» pavalstnieku Jean Eļeprez
par Latvijas konsulu Lježa", visus
skaitot no š. g. 21. decembra.

valdības vietējo iestāin
rīkojami.

Rīkojums Nr. 146.
Atceļot savus rllojumus JMs 142 un

144 («Valdības Vēstneša" 1924. ģ. 171.
numurā, 1925. g. 121. numurā), nosaka
Rīgas I policijas iecirkņa robežās sekošu
satiksmes kārtību:

? 1. Pa Kaļķu ielu starp Vaļņu un
Kungu ielām atļauts braukt vienīgi vie-
gliem automobiļiem, pajūgiem un citiem
viegliem braucējiem tikai vienā virzienā
no Vaļņu ielai uz Daugavmalu. Sma-
giem pajūgiem, automobiļiem un rokas
ratiņu stūmējiem pilnīgi noliegta brauk-
šana pa šo ielu. Mantu pievedējiem
Kaļķu ielas veikaliem un namiem, tāpat
ari izvedējiem jāpiebr^uc un jānogriežas
noteiktā kustības virzienā zināmai vietai
pa tuvāko šķērsielu.

2. Pa Grēcinieku ielu un Audēju ielu
līdz Vaļņu ielai atļauta visāda veida ku-
«!lba kā smago, tā vieglo pajūgu, auto-
mobiļu, rokas ratiņu u. c. tikai virziena
no Daugavmalas.

3. Nol edzu visāda ve'da pajūgu, auto-

mobiļu, motocikletu un rokas ratiņu stā-
vēšanu uz sekošām ielām, izņemot auto-
busus, kuru liniju pieturas vietas iekrīt
uz šim ielām:

a) Kaļķu ielā no Rātslaukuma līdz
Vaļņu ielai un uz Kaļķu ielas un
Aspazijas bulvāra stu^a.

b) Grēcinieku un Audēju ielā līdz
Vaļņu ielai.

c) Daugavas tirgus malā starp Grē-
cinieku un Svērtuves ielām.

d) Svērtuves ielā.

e) Šķūņu iela, starp tirgoņu un Smilšu
ielām.

f) Pie B.'ržas nama stūra.
g) Bīskapa gātē dienvidus pusē.
4 Ielās, kur noliegta stāvēšana, mantu

izkraušanai vai iekraušanai atļauta stā-
vēšana ne ilgāk par 15 minūtēm, bet
viegliem pajūgiem un automobiļiem stā-
vēšana, pasažieru uzgaidīšanai, noliegta.

5. Braukšanas ātrumu automobiļiem un
motocikletiem I policijas iecirkņa robežās
nosaku ne lielāku par 10 km stundā.

Šis rīkojums stājas spēkā divu nedēju
laikā no viņa izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī".>

Rīgā, 1925. g. 16. decembri.
Rīgas prefekts T. G r i n'v a 1 d s.

Saistošie noteikumi
par tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumu atvēršanu, slēgšanu
un darba laiku Cēsu pilsētas

administratīvās robežās.
Pieņemti C5su _ pilsētas domes 1925. g.
28. septembrī, pec žurnāla N° 83 un ap-
stiprināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1925. g. 17. novembra rakstu

Nt! 108702.
§ 1. Dažāda veida tirgošanās pastā-

vīgās tirdzniecības iestādēs iesākas darba
dienās pulksten 9 un turpinās līdz
pulksten 17. Tas pats darba laiks tiek
noteikts ari visos tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu kantoros un nolikta-
vās, bet laikā no 15. apriļa līdz; 15. sep-
tembrim veikali var tikt atvērti no
pulksten 8 līdz pulksten 17, bet tirgus
dienās */s8 līdz 17.

§ 2. Maiznīcas un konditorejas, kuras
tirgojas tikai ar pašu izstrādājumiem,
kā darbdienās, tā svētdienās un svina-
mās dienās, tiek atvērtas pulksten 7
un slēgtas pulksten 21. Tāpat tējnicas
var tikt atvērtas no pulksten 7 līdz
pulksten 21.

Piezīme. Noteikumi neattiecas uz
dzelzsceļa piestātnes bufeti.

§ 3. Tirgotavas ar svaigu pienu,
piena produktiem un svaigu maizi un
tikai sīkumos ar pārējām ikdie-
nišķām ēdamvielām (precēm), tāpat sīku-
mos ar tabaku, tabasas izstrādājumiem,
sēikociņiem,- čaulītēm, svecēm un apavu
krēmu, var tikt atvērtas darba dienās
pulksten 7 un jāslēdz ne vēlāk kā
pulksten 18. Svētdienās un svinamās
dienās šie veikaii tiek atvērti no pulksten
7 līdz 9. Nekādas citas preces minētos
veikalos nedrīkst būt, pretējā gadījumā
viņi jāslēdz saskaņā ar šo noteikumu
1. punktu.

Piezīme 1. Vasaras mēnešos, laikā
no 15 apriļa līdz 15. septembrim
šīs tirgotavas tiek atvērtas no pulk-
sten 6 līdz pulksten 18

Piezīme 2. Svaiga peņa un piena
produktu tirgotavu atvēršanai pil-
sētas valde izdod atsevišķas at-
ļaujas pēc atveramā veikala telpu
un iekārias pārbaudīšanas no pil-
sētas sanitārās komisijas puses. Šis
tirgotavas padotas sevišķiem sani-
tāriem noteikumiem un pārraudzībai.

Piezīme 3. 3. § minēto veikalu
rakstura noteikšanai ievēlama komi-

sija, sastāvoša no pilsētas valdes
pārstāvjiem un vietējas tirgotāju
savienības delegātiem — pārstāvjiem.

§ 4. Delikatešu un gardumu preču
veikali un tirgotavas, kurās svaigs piens,
piena produkti un maize nav galvenie
tirdzniecības priekšmeti, slēdzami sa-
skaņā ar šo noteikumu pirmo pantu.

§ 5. Skārņi visi gadu tauri tiek at-
vērti no pulksten 7 līdz pulksten 17.
Svētdienās un svinamās dienās skārņus
atver no pulksten 7 līdz 11. Sākot no
15. maija līdz 15. septembrim nav atļauts
uz tirgus laukuma tirgoties ar svaigu
gaļu.

§ 6. Pirtis un mazgāšanas iestādes
tiek atvērtas pulksten 8 un slēdzamas
pulksten 24.

§ 7. Veikali tiek atvērti 2 stundas
ilgāki, t. i. 1 stundu agrāki un 1 stundu
vēlāk, kā tas noteikti 1. punktā: 6 darba
dienas priekš ziemas svētkiem, vasaras
svētkiem un lieldienām, 3 darba dienas
priekš Jāņiem, 24. jūnija un visās vie-
tējās gada tirgus dienās.

§ 8. Bārddziņu veikali tiek atvērti

pulksten V28 un sl?gti pulksten 18.
Piezīme. Sestdienās un sekošo

svētku priekšvakarosļ jauna gada,
zvaigžņu dienas, zaļās ceturtdienas,
lieldienas, Jāņa dienas, debessbrauk-
šanas dienas, vasaras svētku, ticības
atjaunošanas svētku, ziemas svētku,
valsts proklamēšanas svētku, 1.maija
svētku un varoņu piemiņas dienas

(22. jūnijā), bārddziņu veikali tiek
slēgti 2 stundas vēlāk kā parasts.

§ 9, Avižu kioski katru dienu, bez
izņēmuma, tiek atvērti no pulksten 7 līdz
pulksten 22. Bez laikrakstiem un žur-
nāliem kioskos atļauts vēl tirgoties ar
tabakas izstrādājumiem, sērkociņiem;
rakstam lietām,papiru, skatu kartēm, augļu
uden', kā ari ar augļiem.

§ 10. Noteikumos minētie veikali,
izņemot tos, par kuriem pastāv atsevišķi
noteikumi, slēgti: svētdienās un sekošās
svētku dienās: jauna gada dienā, zaļā
ceturtdienā, lielā piektdienā, lielā lūdzamā
dienā, 6. janvārī, pirmā un otrā lieldienu
svētku dienās, l._ maija svētkos, debess-
braukšanas dienā, pirmā un otrā vasaras
svētku dienās,. 22. jūnijā, Jāņu dienā
(24. jūnijā), ticības atjaunošanas svētkos
(31. oktobrī), valsts proklamēšanas svētkos
(18. novembrī) un pirmā un otrā ziemas
svētku dienās.

§ 11. Tirgotavas ar reibinošiem dzē-
rieniem (kur dzērienus patērē uz vietas,
kā ari pārdod promnešanai), vsr atvērt
darbdienās no pulksten 9 līdz pulksten 22.

Svētdienās un citās svinamās dienās,
kā ari tautas nobalsošanas, pašvaldības
iestādes vēlēšanu un rekrūšu iesaukšanas
dienās, reibinošu dzērienu pārdotavām
jābūt slēgtām visu dienu, un sestdienās,
kā ari pārējo svinamu dienu priekšva-
karos — no pulksten 12.

§ 12. Aptiekas tiek atvērtas visu gadu
no pulksten 9 līdz pulksten 18, bet tirgus
dienās no pulksten 8 līdz pulksten 18.

Nakts un svētdienu dežūras tur ap-
tiekas pēc kurtas ikkura savu nedēļu.

§ 13 Šajos saistošos noteikumos
ietilpstošo uzņēmumu un tirdzniecības
iestāžu īpašniekiem jāsaskaņo viņu uz-
ņēmumos nodarbināto darbinieku un
strādnieku darba un atpūtas laiks ar pastā-
vošiem likumiem par darba laiku („Val-
dības Vēstneša" 1922. g. gājuma JV» 75).

Piezīme. Visos uzņēmumos un
tirdzniecības iestādēs darba devējam
jāizliek darba telpās strādniekiem
pieejamā vietā likums par darba
laiku.

§ 14. Šo noteikumu pārkāpēji tiek
saukti pie atbildības pēc pastāvošiem
likumiem.

§ 15. Uzraudzība par šo saistošono-
teikumu izpildīšanu tiek uzlikta pilsētas
valdei un policijai.

§ 16. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā 14 dienas pēc viņu izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī" un reizē ar to tiek
atcelti obligatoriskie noteikumi par darba
aizsardzību tirdzniecības, rūpniecības un
amatniecības uzņēmumos Cēsīs no 1922.
gada 25 augusta un 27. oktobra.

Pilsētas galva Dr. Vanadziņš.
Valdes loceklis A. Moors.

2 Sekretārs K. L ū s s.

Papildinājumi
pie saistošiem noteikumiem par kalpo-
tāju normālās atpūtas nodrošināšanu
un nodarbošanos friziera arodā, kā ari
frizieru darbnīcu ierīkošanuun uzturēšanu

Ventspilī,
(„Vald. Vēstn." 1921. g. MM 176un 275).

Pieņemti pilsētas domes 1925.g.29. augusta
un 17. novembfa sēdes un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1925. gada 17. novembra rakstu

J* 108705.
21. §. Katrai frizieru darbnīcai jāat-

rodas atbildīgas personas vadībā. Par
atbildīgu frizieru darbnīcas vadītāju ii
tiesība būt tādām abēju dzimuma per-
sonām, kuras izturējušas pārbaudījumu
pilsētas valdē.

22. §. Atļaujas atvērt frizieru veikalus
izdod pilsētas valde, pamatojoties pie tam
uz pārbaudīšanas komisijas izdotām ap-
liecībām.

23. §. Frizieru darbnīca vienmēr jā-
uztura tīrībā un kārtībā.

24. §. Visās frizieru darbnīcās virs
ieejas durvīm ielas pusē jāpiestiprina iz-
kārtne ar īpašnieka vārdu un uzvārdu.

25 §. Svētdienās frizieru veikali slēgti.
Līdz ar šo tiek atcelts .Valdības Vēst-
neša" 1921. g. 275. numurā publicēto
noteikumu 11. § f punkts.

26 §. Par šo saistošo noteikumu ne-
ievērošanu vainīgie saucami pie atbildī-
bas uz sodu likuma pamata.

Noteikumu neievērošanas gadījumā
pilsētas valdei ir tiesība anulēt uz šo
noteikumu 21. § pamata izdoto atļauju.

27. §. Saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc divām nedēļām no viņu publicēša-
nas dienas .Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas vietā F r. K ā r k 1 i ņ š
3 Sekretārs A. G i 1 b e.

Māksla

Nacionālā teātra ziemas svētku
repertuārs.

Lai provinces publika varētu iekārtot
iebraukšanu Rīgā pa svētkiem, Nacionā-
lais teātris jau tagad izsludina svētku
repertuāru, kurš sastādīts no populārākiem
darbiem:

1. svētkos, 25. decembri, pulksten
2 dienā Valda Grēviņa dramatizējums
«Princis un ubaga zēns". —
Pulksten 7/» vakarā Aspazijas .Boa'ss
un R u t e".

2. svetkosr 26. decembrī, pulksten
2 dienā Annas Brigader .Maija un
Paija". — Pulksten 7J2 vakarā Skriba
un Leguvē .^ drienna Lekuvrēr"
ar L liju Štengel.

3 svētkos, 27. decembrī, pulksten 2
dienāV.Grēviņa .Princis un ubaga
zēns". — Pulksten 7/z vakarā R. Blau-
maņa komēdija .Skro der dienas
Si 1 m acos".

28. decembri, pulksten 7'/a vakarā
Marijas Leiko atvadīšanās
izrādē A. Strindberga , S a m u m s"
unRollana„Mi 1as un nāves spēle".

29. decembrī, pulksten 77a vakarā
A. Tolstoja un F. Sčogoļeva .Garie-
ffes sazvērestība".

30. dec, p. 7Va vakarā Annas Brigader
.Maija un Paija".

31. dec. — Jaungada sagaidī-
šana.

Biļetes uz svētku izrādēm sāks pārdot
piektdien, 18. decembrī. Uz dienas iz-
rādēm katrs uz savu vietu var ņemt līdzi
vienu bērnu par brīvu; divi bērni var
nākt uz vienu biļeti.

Nacionālais teātris
^

Ceturtdien, 17. de-
cembrī, pulksten 4 pēcpusdienas, skol-
niekiem izņēmuma gadījumā Lilijas
b t e n g e 1 viesu izrādē — .Andri-
enna Lekuvrēr". Piektdien, 18. de-
cembrī, pulksten 7/» vakarā, Marijas
Leiko viesu izrādē A. Strindberga
drāma .Līgava ar kroni". Sestdien,
19. dec, pulksten 7/a vakarā, Šekspira
jautrā .Maldu komēdija". Svēt-
dien, 20. dec, pulksten 2 pēcpusdienas,
šoreiz par tautas izrāžu cenām,
A. Tolstoja un Sčogoļeva .Carienes
sazvērestība". Pulksten 7V« vak.,
Marijas Leiko viesu izrādē Rollana
.Mīlas un nāvesspēle"un Strind-
berga .Samums". — V. Grēviņa dra-
matizējuma .Princis un ubaga
zēns" pirmā atklātā izrāde būs pir-
mos svētkos pulksten 2 dienā.

KURSI

Rīgas biržā, 1925. gada 17. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs .... 5,195 — 5,205
1 Anglijas mārciņa .... 25,20 — 25,27
100 Francijas franku . . . 18,90 —19,20
100 Beļģijas franku. . . , 23,35 - 23,75
100 Šveices franku .... 99,95 — 100,70
100 Itālijas liru 20,80 — 21,15
100 Zviedrijas kronu ... 138,35 139,70
100 Norvēģijas kronu ... 104,50 — 106,35
100 Dānijas kronu 128,25 — 130,50
100 Čecboslovaķijas kronu . 15,25^ 15,55
100 Holandes guldeņu. . . 207,95 — 209,50
100 Vācijas marku 123.CO- 124,25
100 Somijas marku . . . . 13,00—13,21
100 Igaunijas marku . . . 1,37 — 1,40
100 Polijas zlotu. .... 52,00-62,00
100 Lietavas litu 50,80 — 52,00
1 SSSR červoņecs .... 26,40 — 26,85

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3420 — 3450
Sudrabs 1 kg 108 — 116

Vērtspapīri:
5 °/o neatkarības aizņēmums P8 — 100
4 °/o Valsts prem. aizņ. . . 98 — 100
6 °/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92— 93
8°/o Hipotēku bankas ķīlu

zīmes 96 — 97

Rīgas biržas Rotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. K a c e n s

Zvērināts biržas maklers M. Ok m i a n s

Telegrāmas
(Latvijai telegrafē aģentūras Srsemjn telegrama .)

Parize, 16. dec. Šodien republikas
prezidents Dumergs pieņēma a u
diencē Padomju Krievijas
ārlietu komisāru Čičerinu.

S*dBktora: M. Arošs.
?^??^MHM^HHaHHMBBaHBMMBHHMaiMaBI

Šim numuram 6 lapas puses

Šīs dienas .Valdības Vēstneša" numu-
ram iet kā pielikums līdzi LATVIJAS
SARKANĀ KRUSTA 5-kIasīgas naudas
loterijas M 9 II klases oficiālais
vinnestu saraksts.



Tiesa sludinājumi.
Kara tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un
953. p. p., meklē ' atvaļināto no
kara dienesta vecāko rakstvedi Edgaru
Pētera d Bērziņu, apvainotu uz sod.
lik. Dl., 441. p. un kāja sod. lik. 240.
un 241. p. pamata.

Bērziņš dzimis 1901. g. 15. janvārī,
Valkas apr, Svirtavas pag. pieder.,
pēdējā laikā iedzīvojis Rīga, Šmcmuižas
ielā J* 11, dz. 7, latvietis, luterticīgs.

Personām, kuram būtu zināma viņa
uzturēšanās vieta, nekavējoties ziņot
kara tiesai vai tuvākai policijai, kūjai to
apcietināt un ievietot R;g«s Centrāl-
cietumā, ieskaitot viņu 5. iec. kara
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko
pazņot pēdējam un tiesai

11. decembrī 1925.g.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

kapteinis J. Jakobsons.
19042 Sekretārs, k. ier. A. Rumpe.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
az civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. p.
pamata paziņo, ka pēc 1919. gada 12.
septembrī (v. st.) Rīgas Jūrmalā,Melužos,
mirušā Matīsa Grantē, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības,
<i: mantiniekiem, legatariem, lidefko-
mlsariem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētas personas savas tiesības
augšā uzradītā termiņā nepieteiks, tad
/Inas atzīs kā šīs tiesībaa zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 1. dec. J« 4052.
Pri kšsēdētāja v. A. Veidners.

18183 Sekretārs A. K a 1 v e.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šīgada 25. novem-
bra lēmumu pārreģistrēta .Rīgas ķīmijas
rūpniecbas strīdnieku arodu biedrība"
zem jauna nosaukuma .Latvijas ķ'miskas
rūpniecības strādnieku aroda biedrība',
kā ari reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1925. g. 8. maijā pieņemtie gro-
zītie statūti.

Nodaļas pārzinis E g 111 s.
18904 Sekretārs Fr id r ich so ns.

Jelgavas apgabaltiesa,
dara zināmu vispārībai, ka ar tiesas
1923 gada 23. aug'-sta nolēmumu ie-
celta aizgādnība promesošās Marijas
Z e e b e r g mantībai.

Jelgava. 30. nov. 1925. g L. ** 1919 2a
Priekšsēdētāja v. P. Eflerts.

18343 Sekretārs K. P uss ars.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 3. decembra 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 24. aprīli 1903. g. mir-
Miķeļa Jāņa d. Z a b e mantiniekus, kre-
ditorus, legat, fideikomis. un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto jnantojumu»
pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, pai kuram ne-
būs paziņots tiesai minēta taika, tiks
atzītas par zaudētam uz visiem laikiem..

Liepājā, 7. dec. 1925. g. J* 1104-m, 25.
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

18754 Sekretārs A. Kasperovičs.

Rīgas apgabalt., 3. civiln.,
saskaņā ar civilprocesa likuma 1958. p,
paziņo, ka 5. janvārī 1926. g.,
minētas nodaļas atklātā tiesas sēde
nolasīs 1920. g. 11. au gu s t ā mirušā
Krapes pagastā, .Šiliņu" mājas īpaš-
nieka Jēkaba Jāņa dēla Šiliņa
testamentu.

Rīgā, 12 decembrī 1925. g. L. Ns 3434
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

19051 Sekretārs A. Kalve.

Klgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011—2014. un
3079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Heinricha Bern-
harda d. Šuberta lūgumu, uzaicina visas
personas, kuram ir kaut kādas preten-
zijas, atrīdi vai ierunas pret šai tiesā
1925. g. 1. decembrī publicēto 1925. g.
1. janvārī Rīgā mirušas Alīdas-Milijas
Fridricha m. Štibert, dzim. Lutc, nota-
lielo testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz mitušās
Alidas-Milijas Šubert, dzim Lutc, man-
tojumu vai sakara ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, legatari-
jiem, iideikomisariem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētas personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1925. g. decembrī. L. Nt 4573.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

18182 Sekretārs A. K a I v e.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
ez dv. ties. lik. 1967., 2011—2014. un
'079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
3451. p. pamata,_ uz a'raitnes Dārtea
Krūmiņ un citu lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas preten-
zija? , strīdi vai ierunas pret šai tiesā
"V25 g. 8. decembrī publicēto 1925. g
6. novemerī Rīga mirušā ., namīpaš-
nieka Friča Jāņa dila Kaimiņa no-
tarielo testamentu, kā ari visas per-
sonas' kuram ir Kaut kādas tiesības uz
mirušā. Friča Krūmiņa mantojumu vai
sakarā ar Šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legatariem, iideikomisariem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs ka atteikušies
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēka gājušu

Rīgā, 1925. g. 9 decembri. L. J« 4683.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18837 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz dv. ties. lik. 2011., 2014. un 2C13. p. p.
pamata paziņo, ka pēc 1925. g. 5. aprili
Rīga miruša Jaunpils pagasta jaunsaim-
nieka Pāvela (Paula) Anša d. Lēģera ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
iideikomisariem, kreditoriem u. 11., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās _ personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas
tiks atzītas par šis tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1925. g. 1. dec. L. J*3648.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18186 Sekretārs k Kalve.

tīgas apgabalt. 3 civilnodaļa,
uz dv. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pec 1915. g. 16. oktobri
Jaun-Piebalgas pagastā, .Vec-Ķīšos", mi-
rušās Annas Pētefa m. Galit aiias Galiņ,
dzim. Admin, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem, iideikomisariem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šis tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās _ personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. l.dec. L. N>4597.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18187 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
u Latvijas Civillikumu kop. 36. p. pie-
rimes pamata, paziņo vispārībai, ka
laulātie draugi — Pauls Jāņa dēls Lejiņš
un Anna-Marija-Augusta Indriķa meita
Lejiņ, dzimusi Lācis, noslēguši savstar-
pigo laulibas līgumu pie Rīgas notāra
Pētera Socka 1925. gada 8. septembri
reģistra Ns 56/21243, ar kuru viņi, attie-
cība uz viņu neslēgto laulību, ir atcē-
luši vietējo civillikumu 79. un turpm
p. p. paredzēto laulāto mantas kopību

Rigā, 1925. g. 1. decembri. L. Ht 4591.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18203 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3 civilnod ,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, taziņo vispārībai, ka
laulātie draugi — Alfrēds Miķeļa dēls
Abals un Marija Pētefa maita Abel,
dzim. L tke, noslēguši laulības līgumu
pie Rīgas notāra J- Krūklanda 1925. g.
19. novembrī reģistra N° 21641, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1925.g. 1. decembrī." L. J*4607.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18202 Sekretārs A. K n ' v e.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
u civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p.p.
osmata paziņo, ka pēc 1922. g. 2. aprili
Valmierā mirušā Jāņa - Paula Kārļa
dēla Mestera ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant n ekiem,
legatariem, iideikomisariem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas tiesības
augšā uzradīta termiņa nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 1925. g. 1. dec. L. 1*4579.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

18184 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. p.
pamata paziņo, ka pēc 1924. gada 24.
augusta _ Ķemeros mirušā Ernsta Kriš-
jaņa dēla Strautiņa ir atkiats manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakara ar to, tiesības kā: man-
tiniekiem, legatariem, iideikomisariem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas tiesības
augša uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925.g. 1. decembrī. L. Ns 4364.
Priekšsēdēt. v. A. Veidners.

18185 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaities. 4. civilnod
az Jik. par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 1925. g. 11. novembrī
Kārļa Teodora Uške prasības lietā pret
Emmu Uške, dzim. Lus, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas noslēgta 19^.6 g. 13. augu-
stā Rīgas Sv. Jāņa baznīcā starp prasī-
tāju Kārli Teodoru Otto d. Uški un at-
bildētāju Emmu Mariju Andrej i m. Uške,
tl.im. Lūs, ats.ājot šini laalibā dzimušos
nepilngadīgos bērnus — Viļam-Kristīni
un Zentu-Mariju līdz viņu pilngadībai
prasītāja aizgādībā.

Ja atbildētājā civ. proc. lik. 728., 731.
mi 748. p.p. paredzētā laikā neiesniegs
iesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1925. g. 8. dec. J« 438244/931.
Priekšsēdētāja b. Egiīts.

18835 Sekretāra \. Stūre.

Rīgas apgabaities. 4. c vilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar šo dara
zināmu, ka tiesa 1925 g. 14. oktobrī
Ellas Oz:liņ, dzim. Janson, prasības
lietā ptet Jāni Ozoliņu par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas noslēgta Smiltenes draudzē
1914. g 21. decembrī starp Jāni Ozo-
liņu un Ellu Ozoliņ, dzim. Janson, pie-
šujot prasītājai pravni ku meitu Annu,
dzim. 1916 gada 15. aprilī audzināšanai
līdz viņas pilngadībai, uzliekot atbildē-
tājam, par labu prasītājai, Ls 16,77 tiesas
un Ls 13,34 lietas vešanas izdevumu.

Ja atbildētājs civ proc. h_k. 728., 731.
un 748. p. p. paredzēta laika neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1925. g. 8. dec N° 438243/751.
Priekšsēdētāja b. E g 1ī t s.

18836 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaities. 4. civilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 1925 g. 7. oktobrī
Lienes Vicuma m. Dreiman, atr. Degter,
dzim Liepiņ, prasības lietā pret Ernstu
D eimani par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas no-
slēgta Gulbenes draudzē 1920. gada
10. decembrī starp Ernstu Dreiman un
Lieni Dreiman. atr. Degter, dzim. Lie-
piņ, piešķirot viņai pirmslaulības uz-
vārdu .Degter".

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p. p. paredzēta laika_ neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīga spēkā.

Rigā, 1925. g. 8. dec. 1*438245/888.

Priekšsēdētāja b. E g 1i t s.
18834 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaities. 4. civilnod,
uz dv. proc. lik. 293., 295., 298.. 301.,
909. un 311. p. pamata, uz Hara'da
Jāņa d. Štange lūgumu viņa prasības
lietā pret Annu Stange, dzim. Kriščunas,
pa' laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,kura
dzīves vieta _ prasītājam nav zināms,
ierasties tiesa 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulibas, bērnu
dzimšanas apliecības

Ja atbildētājs nolikta laika neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
likta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1925. g. 8. dec. 1*437249/1563.
Priekšsēdētāja b. E g 1i t s.

18830 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaities. 4. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.
309. un 311. p. p. pamata, uz Marijas-
Annas-Natalijas Miķrļa m. Bulder, dzim.
Krūmiņ, lūgumu viņa prasības lietā
pret Eduardu Jāņa dēl i Bulder par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma, iera-
sties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikta lau'ības apliecība.
Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies

personīgi vai _ caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1925. g.8. dec. M 438248/1554.
Priekšsēdētāja b. Egiīts.

18831 Sekretāra v. S t u r e.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301,
309., 311. p. p. pameta, uz Augu-
sta (Gustava) Draiska lūgumu viņa
prasības lietā pr„-t Annu Leontini An-
dreja m. Draiska, Azin. Ozoliņ, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma, iera-
sties tiesā 4 mēnešu laikā no ši sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulbas apliecība
un apliecība par atbildētāja bezvēsts
prombūtni — ar norakstiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
likta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1925. g. 30. nov. J* 438114 937.
Priekšsēdētāja b. Egiīts.

18350 Sekretāra v. Stūre.

rtigaa apgabaities. 4. civilnod* ļa
az clv. proc. lik. 293., 295., 298, 301.,
3*19., 311. p. p. pamata,' uz Luizes-
Alides Štrieoul, dzim. Hauck, lūgumu
viņas prasības lietā pret Kārli Otto d.
Strebui par.laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kūjas dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dļenas. ... ' *

Pie lūguma pielikti laulības apliecība,
prefekturasapliecīoa un noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
īolikta tiesas sēdē lietas klausīšanai aiz-
nuguriski.

Rīgā, 1925. g. 3. dec. J*438150/1530.
Priekšsēdētaja b. Bruemmers.

18351 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar vļņas šī g. 25. novembra
Hmumu reģistrēti .Krājaizdevu sabie-
drības .Spēks"« biedru pilnā sapulcē
1925. gada 12. augusta pieņemtie sta-
tūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Egiīts.
18906 Sekretārs Fridrichsons»

Rīgas apgabalt.reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada 25. novem-
bja lēmumu reģistrēti .Idus. patērētāju
bitdtības* biedru 1925. g. 23. augustā
pilnā sapulce pieņemtie statūtu grozī-
jumi.

Nodaļas pārzinis Egiīts.
189C8 Sekretārs Frid r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt.reģistrac. nodaja
uz civ. proc. lik. 1460- p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1925. gada 2. de-
cembja lēmumu reģistrēta kooperatīva
sabiedrība zem nosaukuma .Jaunburt-
nieku lauksaimniecības mašmu koplieto-
šanas biedrība .Tarkšķis", ar valdes
sēdekli Jaunburtnieku pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglits.
18894 Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrac nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskam organizācijām 17. p. pamata,
paziņo, ka ar viņas šā gada i4. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.Ebreju jaunatnes biedrība .H&šomer
Hacoir "" , ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīti
18566 Sekretārs Fridrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata

paziņo, ka ar viņas 1925. gada 25. no-
vembra lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: .Kultur-vēsturiskā biedrība
. Imantas pulks", ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nodaļas patzinis Egiīts.
18891 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa

uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1925. g. 2. decem-
bra lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: .Rīgas latvju _ katoļu jaunatnes
biedrība', ar valdes sēdekli Riga.

Nodaļas pazinis Egiīts.
18892 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada 25. novem-
bfa lēmuma reģistrēta koope aliva sa-
biedrība zem nosaukuma .Mālupes lauk-
saimniecības mašinu koplietošanas bie-
drība", ar vaidēs sēdekli Mālupes pa-
gastā.

Nodaļas pārzinis Egiīts.
189'3 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz civ. proc Ik. 1460. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1925. g. 2 decembra
lēmumu reģistrēta koojerativa sabie-
drība ar nosaukumu .Kuivišu piensaim-
nieku sabiedrība", ar valdes sēdekli Sa-
laces pagasta.

Nodaļas pārzinis Egiīts.
18893 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mato, paziņo, ka ar viņas 1925. gada
25. novembra lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība .Latvijas aptiekāru bie-
drība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzin's Egiīts.
18W9 Sekretārs Fridrichsons

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 245L p. pamāja,
uzaicina visas personas, kuram būtu kādi
strīdi vai ierunas pret 1. martā 1922. g,
mirušā Salonajaš muižas Kamen'cu māju
īpašnieka Pētefa Naruka 9. janvāri
1922. g. mājas kārtība sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai desmit mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktas tiesības atzis par spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā, 30. nov. 1925. g. L. Ns 1143/25
Priekšsēdēt. v. P. Eflerts.

18347 Sekretārs K Pus sars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309'. p.
pamata uzaicina Augustu Fr ča dēlu
Andersonu, kūja dzīves vieta nezināma,
četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņa sievas Got-
Lbas Marijas Anderson, dzim. Muceniek,
iesūdzibas raksta viņu laulības šķiršanas
lieta un no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā nedzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kandejā.

Jelgavā, 28. nov. 1925. g, L. Ns 436/25
Priekšsēdētāja v. Z M ii 11 e r s.

18172 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz dv. proc. lik. 293., 301. un 309. p.
pamata uzaicina Ansi Udri .kufa dzives
vieta nezināma, četru mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt norakstus no
viņa uevas Līnas Udtis, dzim. Egle,
iesūdzibas raksta viņu laulibas šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietas Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja jeradīsies, bet savu
dzīves vietas Jelgava neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kandejā.

Jelgavā, 28. nov. 1925. g. L. Ns 434/25
Priekšsēdētāja v. R. M ii 11 e r s.

18173 Sekretāra pal. F. Ķ ā p s.

Jelgavas apgabaltiesa,
dara zināmu vispārībai, ka saskaņāar sis tiesas 1924. g. 31. marta-nolē-
mumu iecelta aizgādnība promesošo Zi-
gismunda, Maksa, Aleksandra, Terēzes
un RozasKān un Bettijas Potašinskas
mantībai.

Jelgavā, 30. nov. 1925. g. L. Ns 826/24
Priekšsēd. v. P. Etferts.

18336 Sekretārs K. Ptfssars.

Jelgavas apgab. reģ. nod.
pamatodamās uz civ. proc. lik. 146071. p.
paziņo, ka minētā tiesa civilnodaļas-
23. no Tembri 1925. g. atklātā sēde no-
lēma tiesas reģistri par kooperatīvām
sabiedrībām 476. numura otrā iedalījumā
atzīmēt, ka pēc Bērzmuižas-Sīpeles sav-
starpējās ugunsapdrošinašanas biedrības
1925. g 21. iebruafa pilnas sapulces-
nolēmuma pārgrozīti šīs biediības sta-
tūtu § 19, saskaņā ar klātpieliktiem sta-
tūtiem

Valdes sēdeklis atrodas ļlaukssimnie-
cibas biedrības .Druva" namā Bērz-
mužā.

Jelgavā, 30. nov.,'1925. g.
Rēģistr. nod. parz. v. P. Eflerts.

18174 Sekretāra v. F. Kaprāli s.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 3. decembra 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 16. februārī 1920. g,.
mirušā Izraēla Auzera dēla Blumberga»
mantiniekus, kreditorus, legatarus, ftdei-
komissrus un visas citas personas kāmi
varētu būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas^
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 7. dec. 1925. g. A61096-m/25>
Priekšsēdēt. b. V. Bienenštams.

18755 Sekretārs A. K a s p e r o v i č s.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 3. decembfa 1925. g. lēmumas
pamata uzaicina 22 aprilī 1921. g. mir-
Šajā Hirša dēla Danemana un 28. martā
1922. g. mirušās Šeines Meiera meitas
Daņeman mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomis. un visas citas personas,
kam varētu būt kādss tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu _ pieteikt
viņas tiesai sešu mēnešu laika, skaitot,
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas:
par zaudētam uz visiem laikiem.

Liepājā, 7. dec. 1925. g. J*1099-m/25
Priekšsēdeiājs b. V. B ien e n š t a ms.
18756 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 3. decembra 1925. g. lēmuma'
pamata uzaicina 14. msrtā 1895 g mi-
rušā Mārtiņa Jorena dēla Nelsona man-
tiniekus, kreditorus, legatarus.ļ fideiko-
misarus un visas citas personas , kam
varētu būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētam uz visiem laikiem.

Liepājā, 7. dec. 1925. g. Nš 1108-m/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams,

18758 Sekretais A. Kas pero vičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 3 decembra 1925. g. lēmumw
pamata uzaicina 7. februārī 1925 g-
mirušas Līzes Pētera meitas Janstraut
Onberg) mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tiesība*
vai prasības uz atstato mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebū»
paziņots tiesai minēta laikā, tiks atzītas
par zaudētam uz visiem laikiem.

Liepājā, 7. dec. 1925. g. Ns 1lOO-m/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams,

18757 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 2o. novembra 1925. g. lēmumu
pamata uzaicina 14. decembrī 192i g-
Maz-Gramsdas pagasta miruši Jāņa Ol-
bieta mantiniekus, kreditorus, legatarus.
fideikomissrusun visas citas personas,
kam varētu but kādas tiesības vai pra-
sības uz viņu atstato mantojumu, vai
kuras velētos apstrīdēt viņu testamentu,
pieteikt tiesai savas tiesības un prasības
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas. ? '

Minēta laikā nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas

^
testamentu pasludinās par

likumīgā speķa stājušos.
Liepājā, 3. dec. 1925. g. Ns 851-m/ 25
Priekšsēdēt. b. V. Bienenštams.

18520 Sekretārs A. Kasperovičs.



Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija,

uz Helēnas Blaževičas, dzim. Jasinskas,
Antona Michaila d. Blaževiča, Galinās
Michaila m. Blaževičas un Jevgeņija
Michaila d. Blaževiča, pēdējais savā
vārdā un ari kā _ nepilngadīgās Galinās
Blaževičas aizgādnis un mazgadīgās
Jadvigas Michfcila m. Blaževičas aizbild-
nis, lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no zemes gabala, platībā
98 desetīnas 1032 saž., vairāk vai ma-
za^ atrodošos Jaunlatgales (bij. Ludzas
senāk Ostrovas) apriņķa Gauru pagastā
.Dubrovaja" ari .Dubrovskaja" pūstošā,
kufu īpašumu viņi mantoja no Mi-
chaila Antona d. Blaževiča, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kufām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie: lūdzēju mantojuma devējs
Miķelis Antona dēls Blaževičs un pēc
tam ari viņi paši lūdzēji var tikt ievesti
Latgales zemes grāmatu reģistri par no-
radītās nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotekarisku ap-
gfūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1925. g. 30. novembrī.
Ns 26614.

Komisijas priekšs. E. Hellvichs.
18224 Darbvedis J. Strads.

Latgales zeioes grām.atjaiin.Komisija
uz Otto Andža d. G u r ck a lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas no
Balvu muižas atdalītā zemes gabala,
zem nosaukuma ferma .Burtčevo Ns 6",
platībā 46 des. 1320 saž, vairāk
vai mazāk, atrodošos Jaunlatgales (bij.
Ludzas) apriņķī Balm pagastā ievešanu
zemes gr. reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir Jtādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā
no izsludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesī", pretējā, gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām un lū-
dzējs var tikt ievests Latga.es zemes
grāmatu reģistri par norādītās nekusta
mās mantas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrūtinājumu
tiesībām. 19128

Daugavpilī, 1925. g. 9. decembrī.
Ns 27050.

Komisijas priekšs. E. Hellvichs.
Da bvedis J. Strads.

Latgales zemes grām.atjaun.Eomisiia
uz Simona Meijera d. V o v s i lūgumu
par nekustamas mantas, sastāvošas no
diviem blakus personīga īpašuma grunts-
gabaliem, kopplatībā 153,96 kv. saž., ar
ēkām, atrodošos Daugavpilī, 15. kvar-
tālā ar Ns 5 1it. b un g, Valdemāra ielā
ar polic. N° 19, ieveš. zemes gr. reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā no izslu-
dināšanas dienas .Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un lūdzējs var
tikt ievests Latgales zemes gtāmatu
reģistri par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamām pārdošanas un hipo-
tekarisku apgfūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1925: g. 9. decembrī.
Ns 27071.

Komisijas priekšs E. Hellvichs.
19127 Darbvedis J. Strads.

Rīgas apgaoaitieeas 4. iec. liesu
izpildītājs,

kura kancleja atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura iela Ns 1, paziņo, ka 28. de-
cemDrī 1925. g., pulksten 10 dienā, Rīgā,
Buļļa iela Jvfe 6, dz. 1, pārdos Augusta
Č a n g u 1a kustamo mantu

^
sastāvošu

ao spoguļa, mīkstām mēbelēm, sienas
pulksteņa, kumodes, dtebju skapja, galda,
klavierēm, 2 veikala bufetetēm un t. t.
un novērtētu par Ls 1736.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.
19269 Tiesu izpild. V. Požariskis.

Sīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tieru izpildītājs

paziņo,ka 24 decembrī 1925. g, pulksten
10_ dienā, Rīgā, Artilērijas ielā Ns 49,
pārdos Herberta Jansona kistemo
mantu, sastāvošu no 1 transmisijas,
metāla zāģa un citām mantām un no-
vērtētu pai Ls 955.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā aci
oskailf pārdodamo mantu, varēs pār-

došanas dienā uz vietas.
Rīgā, 12 decembri 1925. g.

19150 Tl«»u teiH J. Grinios.

[ Ciai lestĒžusfcflniftM.

Tieio iiiolļu dipartameata
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ks
23. decembrī 1925. g., pīkst. 2 dienā,
Rīga, Juliusa iela JVs 2,

pilīte oalFolsolIianl
akc. sab. „Beck* stikl. fabr. kustamo
mantu, novērtētu par Ls 8140 un sastā-
vošu no smaga automobiļa .Ford*
sistēmas, naudas skapja un rakstāmgalda,
viņa dažādu nodokļu segšanai.

Rīgā, 16. decembrī 1925. g.
19278 Piedzinējs H e i b o v i č s.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 26. novembra 1925. g. lēmumu
pamata uzaicina 2. _ marta 1924. g. Bār-
tas pagastā miruša Jēkaba Anša dēla
Aļļena mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz viņa atstato mantojumu,
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tiesai savas_ tiesības un
prasības sešu mēnešu laika, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Minētā laika nepieteiktas tiesības un
prasības tiks atzītas par zaudētam uz
visiem laikiem un pēc aizrādīta termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 3. dec. 1925. g. Ns 736-m/25

Priekšsēd. b. V. B i e,n e nšt a m s.
18519 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava "26. novembra 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 18. novembrī 1909. g.
Liepājā mirušā Aleksandra Staņislava d
Davi'daitisa mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstato mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kuram nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 3. dec. 1925. g. Ns 1094-m 25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

18523 Sekretārs A. Kasperovičs,

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 3. decembra 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 20. februārī 1923. g.
mirušās Elizes Adelines Galčinskas
mantiniekus, kreditorus, legatarus, fidei-
komisarus un _ visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai "sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 7. dec. 1925. g. Ns 1098-m 25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

18752 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 3. decembra 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 29. oktobrī 1918. g
mirušās Annas Linu un 30. septembrī
1924. g. mirušā Jēkaba Lina mantiniekus,
kredit., legat, fideikomis. un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības uņ prasības, par kuram nebūt
paziņois tiesai minēta laika, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 7. dec. 1925. g. Ns 1103-my25
Priekšsēdēt. b. V. Bienenštams.

18753 Sekretārs A.Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesas
civil nodaļas atklātā tiesas sēdē
28. ja n v a r I _ 1926. g., pulksten
10 rīta, p; sludinās 9. oktobri 1924. g.
mirušā Ernesta Augusta d. Kumisara
testamentu.

Liepājā, 14. dec. 1925. g. N°909-m/25
Priekšsēd b. V. Bienenštams.

19254 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesas
civilnodaļas atklātā tiesas sēdē
14. janvārī 1925. g., pulksten 10 rīta,
pasludinās 23.. jūlija 1925. g. miruša
Miķeļa Jāņa dēla Evērta testamentu.

Liepājā, 14. dec. 1925. g. Ns 1093-m 25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

19255 Sekretārs A. Kasperovičs.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija,

uz Gustava Mārtiņa dēla Stebera un
Jēkaba Peteja d. Sērmukša lūgumu
par nekustamas mantas, sastāvošas no
Balvu muižas atdalītā zemes gabala
zem nosaukuma ferma .Anensbirz Ns 6,"
platībā 41 des". 144 saž, vairāk vai
mazāk, atrodošos Jaunlatgales (bij.
Ludzas) apriņķī Balvu pagastā ievešanu
zemes grāmatu reģistri,. — uzaicina
visas personas, kujam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesī", pretēja gadījuma nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātam un
lūdzēji var tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par noradītas nekus-
tamās mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas'pār-
došanas un hipotekarisku apgrūtinājumu
tiesībām.

Daugavpilī, 1925. g. 2. decembrī.
Ns 26777.

Komisijas priekšs. E. Hellvichs.
18527 Darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija,

uz Michaila VasUja dēla Oabanova
lūgumu par nekustamas mantas, sastā-
vošas no Bogorodickas sādžas atdalītā
zemes gabala, platībā 3 desetinas, atro-
došos Jaunlatgales (bij Ludzas, senāk
Ustrovas) apriņķī — Linavas (bij. _ Tol-
kovas) pagasta ievešanu zemes grāmatu
ļeģistrī, — uzaicina visas personas,
£lām ir kādas tiesības uz minēto ne-Kustamo mantu, iesniegt komisijai par

to paziņojumu 4 mēnešu laikā no izslu-
dināšanas .dienas .Valdības Vēstnesi",
pretēja gadījumā nepieteiktas tiesibas
skaitīsies par iznīcinātam un lūdzējs
var tikt ievests_ Latgales zemes grāmatu
reģļstrī par noradītas nekustamās mantas
īpašnieku bez kadļem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un hipote-
karisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1925. g. 30. novembrī.
Ns 26593.

Komisijas priekšs. E. Hellvichs.
18225 Darbvedis J. Strads.

Latgales zemei grām.atjaoD.Komisija
uz Movša-Bera Jankeļa d. Duchatiovaun
Haima Geršona (viņš ari Germans) Jan-
keļa d Duchanova (viņš ari Duchans)
kā paša par sevi un ka nepilngadīgo:
Msšas Lejas Duchanovu aizgādņa lū-
gumu par nekustamas mantas, sastāvo-
šas no dzimtsīpašuma gruntsgabala zem
Ns 2, platībā 283,5 kv. saž, ar ekam,
atrodošas Daugavpilī, II pilsētas iec,
25. kvartālā Saules ielā zem pol. Ns 36,
kufu īpašumu viņi mantoja no Jankeļa
Giļema d. Duchanova (Duchana) līdzīgās
d.ļās ievešanu zemes grāmatu reģistri,
- uzaicina visas personas, kujam- ir
kādas tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt _ komisijai p r to ziņojumu
4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesi", pretējā gadījumā,
nepiete ktās tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām un minētie: lūdzēju mantoju na
devējs Jankels Gilema d. Duchan ;vs
(Duchan ) un pec tam ari viņi paši lū-
dzēji var tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par noradītas neku-
stamās mantas īpašniekiem bez _kadiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamam

^
pār-

došanas un hipotekarisku apgrūtinājumu
tiesībām. 19126

Daugavpilī, 1925. g. 9. decembri.
Ns 27077.

Komis. priekšsēd E. Hellvichs.
Darbvedis J. Strads.

Latgales apgabaltiesas
vecākais notārs

paziņo, ka uz 1925. g. 26. novembrī
apstiprināta pirkšanas-pārdošanas līguma
pamata Miķelis Sergeja d. Papenoks
ieguvis no Geseļa Šniera-Zalmaņa d,
Slosberga parLs 300 dzimtslietosanas
tiesības uz pilsētas gruntsgabalu 305/2 kv.
asis platība bez ēkām Daugavpilī
III iecirknī 126 kvartālā Ns 12, Smilšu
iela N° 67.

Daugavpilī, 1925. g. 29. novembri.
18215 _ J\& 26684.
Vecāka notāra v. v. palīgsJE. K r i ķ i s.
Sekretāra pal. p. v. i. A. N e i k e n e.

Latgales apgabaltiesas
vecākais notārs

paziņo, ka uz 1925. g. 26. novembrī
apstiprināta pirkšanas-pārdošanas līguma
pamata Josifs Andreja d. un Juzefa
Pētera m. Šm u k s t i ieguvuši līdzīgās
daļas no Miķeļa Klementa d. Radzeviča
par Ls _ 1300 — dzimtslietosanas tiesības
uz pilsētas gruntsgabalu 299V<t kv. saž.
platībā ar ēkām Daugavpilī, III iecirknī
1.78. kvartālā Ns 7, Viļņas ielā Ns 158.

Daugavpilī, 1925. g. 29. novembrī.
18216 Ns 26682.
Vecāka notārav. v. palīgs E. Kriķis.
Sekretāra pal. p. v. i. A. N e i k e n e.

Latgales apgabaltiesas
vecākais notārs

paziņo, ka uz _ 192_5. gada 26. novembrī
apstiprināta dāvināšanas līguma pamata,
Kazimirs Donata d. Zariņš ieguvis no
sava tēva Donata Pētera d. Zariņa
nekustamu īpašumu Ls 400,— vērtībā
pastāvošu no zemniekiem piešķirtas
zemes 13 des. 1586,2/3 kv. saž. platībā,
Daugavpils apriņķa Dagdas- pagastā
Slobodas sādžas zemes robežās.

Daugavpilī, 1925. g. 29. novembrī.
18217_ Ns 26686.
Vecākā notāra v. v. palīgs E. Kriķis.

Sekretāra p. p. v. i. A. N e i k e n e.

Sīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 30. decembri 1925. g., paikst.
11 diena, Rīga, Avotu iela jģ 11,
pārdos Ii. ūtrupē Dāvida un Zaras
Markuze kustamo mantu, sastāvošu no
odera, odekolona, pūdera un t. t. un no-
vērtēt^ par Ls

2797.
Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari

apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rluā, 9. decembrī 1925. g.
19129 liesu izpild. K. Krebs.

Rīgas apgabalt. 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kancleja _ atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura iela Ms 1, paziņo, Ka
29. decembrī 1925g., pulksten 10 dienā,
ffijļā, Merķeļa iela Ns 17, pārdos
Ferdinanda V e i s a kustamo mantu,
sastāvošu no 23 ruļļiem kārstuves lentēm
un novērtētu par Li 80 J.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas diena uz vietas.
19270 Tiesu izpild. V. Požariskis.

Iiifisanitaitiuis4.li(.tl«iiizplli.,
kufa kancleja atrodas Rīga, Andreja
Pumpura ielā Ns 1, paziņo, ka 29. de-
cembri 1925. g., pulksten tl diena. Rīga,
Valdemāra ielā JSfe 1, muitas noliktavās
Ns Ns I. un II., p a r a o s Antona G1 ā z-
nieka Kustamo mantu, sastāvošu no
9 kastēm kabatu lampu batarejām,
4,500 gab. un novērtētu par Ls 7u0 —

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ar
?pskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
iešanas dienā uz vietas.
19271 Tiesu izpild. V. Požariskis.

rt'jae apgabaltiesas 4. ieeirkga
tiesu izpildītājs

kūja kancleja atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura iela Ns 1, paziņo, ka 3J. de-
cembrī 1925. g., puKsten 10 diena,
Rigā, Juliusa ielā J* 2, otrreizējā izsole
pārdos akc. sab. .Jēkabs Bcks" ku-
stamo mantu, sastāvošu no bOuO valsts
degvīna pudelšm un novērtētu par Ls 840.

izzināt sarakstu, novērtējumu, Ka m
ieskatīt pārdodamo mantu varēs paido
»nas dienā uz vietas.

19272 Tiesu izpild. Požariskis,

Sīgas apgabaltiesa» 7 iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 22. decembrī 1925. g., pulkst.
11 dienā, Rīgā, Tirgoņu ielā Ns 15,
veikalā, pārdos Konstantīna V e n -
ceļa kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmlietām un novērtētu par Ls 3292,15.

izzināt sarakstu, novērtējuma, īsa ar.
ipskatīt pārdodamo mautu, varēs par-
/ošanas dienā uz vietas.

Rigā, 7. decembrī 1925. g.

192771 Tiesu izpild. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 23. decembri 1925. g.,
pulksten 12 dienā, Rīgā. Lāčplēša ielā
1* 123, dz. 19, pārdos I. un II. torgos
Domlnika Dulinska kustamo mantu,
sastāvošu no 1 zirga, ratiem un kama-
nām un novērtētu par Ls 680.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas diena uz vietas.

Rīgā, 12 decembrī 1925. g.
19142 Tiesu izpild. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 24. decembrī 1925. s. pulkst.
11 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 11'6/128
r i r d c s Pāvila Brīze kustamo eifiotu,
mi tāvoSn no 2 ziepju vāramiem katliem
un novērtētu par Ls 1000.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pšrdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 12 decembrī 1925. g.
19141 Tiesu izpild. J. Grinios.

?t;gas apgabalt. 8. iec tiesu
izpildītājs

-.asiņo, ka 28. decembrī 1925. g., pulkst.
10 dienā, Rīga, L, Maskavas ielā Ns 1,
pārdos Jēkaba Rozentāla kustamo
tsantu, sastavaša no 3000 gab. ķieģeļi im

un novērtēta par Li 400 —
Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari

īpskatlt pārdodamo mantu, varēs pār-
iolanas dienā uz vietas.

Rlgf, 12. decembrī 1925. g.
19144 Tiesu izpild. J. Grinios.

i S&s apgabaltiesas 8 iacirkgs
tiesu izpildītājs,

paziņo k* 28. decembrī 1925. g.,
pttii'.s e;s 11 dienā, Rīga, L. Maskavas
ielā Ns 79, dz. 20, pārdos Aizika
Jakobsona kustamo ssaitu, sastāvos-,
ao mebelJm un novērtētu par Ls 400.—

Izzināt sarakstu, novērtējums, ke an
toakafit pārdodamo manta, varEi pir
Manas dienā uz vietas.

Rīgā, 12. decembrī 1925. g.
19143 Tiesu izpild. J. Grinios.

f?,gas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 30. decembrī 1925. g,
pulksten 1 diena, Rīgā, Jēzusbaznīcas
ielā Ns 6, dz 4, pārdos Jēkaba un
Elizabetes Trembackij kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļu iekārtas un ne-
vērtētu par Ls 670 —

li Zināt sarakstu, novērtējumu, kā w
pik ttīt pārdodamo mantu; varēs per-
Manas dienā uz vietas.

Rīgā, 12. decembrī 1925. g.
9139 Tiesu izpild. J. Grinios.

Liepāja- spgaba tiesa- tie*u
iz i!dītāj4 par Liepājas apriņķi
(pieņemšana apgabaltiesā, istabā N» 9),
pamatodamies uz civ proc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. p., paziņo:

1) ka izpildot minētās tiesas uzde-
vumu no 21. jūlija 1925. g. Ns 115
— 16. februāri 1925. g., pulksten
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,

lāiios pirms iitlisti izsolē
Fricim Ernsta dēlam Grundmanim
piederošu

nekustamu īpašumu,
atrodošos Kuldīgas apriņķī, Raņķu
pagastā sastāvošu no .Liepniek Ns 29"
mājām ar zemesgrāmatu Ns 3359, ar
zemes kopplatbu 12,50 desetīnas, par
Anša Grundmaņa prasību I s 250 apmērā
ar «"/o °/o, tiesas un izpildīšanas izde-
vumiem ;

2) ka bez augšējas prasības uz šo
īpašumu ir nostiprināti parādi: 500 krievu
ora rubļu un 400 zelta franku uz Lat-
vijas valsts vārdu;

3) īpašums priekš pārdošanas ir no-
vērtēts Ls 600 un solīšana sāksies no
novēriēšanas sumas;

4) katram, kas vēlas solīšanā dalību
ņemt, ir jāiemaksā drošībai 10°/o no
novērtēšanas sumas, ka ari jāiesniedz
apliecība par to, ka no tieslietu mini-
strijas puses viņām nav šķēršļu šā
īpašuma iegūšanai,;

5) zemesgrāmatas pat šo īpašumu tiek
vestas Ventspils-Kuldīgas zemesgrāmatu
nodali — Kuldigā; _

6) personām, kuram uz minēto īpa-
šumu ir tādas tiesības, kas nepielaiž
viņa pārdošanu, tādas tiesības ir jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai un

7) visi raksti un dokumenti, attiecošies
uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi
Liepājas apgabaltiesas civilnodaļā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 8. dec. 1925. g. Ns 3000.
19154 Tiesu izpildītājs Ž. K i n e n s.

Rucnvos muita,
muit. lik. 1140. p. kārtībā izsludina,_ ka
caurskatot nelegālu robežas pārgājēju
lietas NsNs 37. un 38.,

ir nolemts:
1) lietā Ns 38. sodīt par nelegālu ro-

bežas pāriešanu Lietavas pils. Jonasu
Jāzepa d. T a uč i n u, dzīv. Lietavā,
Kretingas apr., Skodas pag., Gedraitu
ciemā, ar Ls 13.

2) Lietā Ns 37. Lietavas pils. Leizeru
Kirileizara d. Reifu, dzīv. Lietuva —
Skod;s miestā, kā mazgadīgu no at-
bild ibas_ atsvabināt un atstāt vecāku uz-
raudzībā, iemaksātos Ls 6 atskaitot iz-
devumus, var saņemt divi gadu laikā,
no šī sludinājuma iespiešari ;S dienas
,Vald. Vēstn." atpakaļ, pēc termiņa no-
tecēšanas minētā suma tiks ieskaitīta
valsts ienākumos.

Šos lēmuirrus_ var pārsūdzēt muit. lik.
1141. p. kārtiba _ uz Finansu ministr,
muitas depart. vārda 3 nedēļu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas „Vaid.
Vēstnesī".

Pārsūdzības iesniedzamas caurRucavas
muitu, apliekot ar 80 sant. zīmo|nodokli.

Muitas priekšnieks Rozentals.
19279 Darbvedis A. Hermansons.

Ventspils muitu,
19. janvāri 1926. g., pulksten 11 dienā

Pildai alti izsolē
vienu kasti ar cepurēm,

svarā brutto 51,1 klgr.
' Prec;s apsatamas izsoles diena.
192Ž0 Ventspils muita.

Dzebsceļu virsvalde
izsludina rakstiskus torgus:

11. janvārī 1926. g. uz pulveri asbesta
(asbestītu) — 40C0 kgr un

rakstHkas konkurences:
7. janvāri 1926. g uz 1) eļļu cilindra,

pārkarsētam tvaikam — 12O0O kgr.;
2) eļļu cilindru, slapjtvaikam —

. 6)000 kgr.;
11. janvārī lt26 g. uz sienas pulksteņiem

— 100 gab.
Torgu un konkurenču sākums pulksten

10 rītā. Torgu un konkurenču dalībnie-
kiem jāiemaksā drošības nauda 10°/o _ap-
mērā no piedāvājuma vērtības. Tuvākas
ziņas izsniedz dzelz ceļu virsvaldē Gogoļa
ielā Ns 3, istaba Jfe 01. 2 19307

Bauskas apriņķa priekšn. palīgs
1. iecirkni

paziņo, ka 5. janvārī 1926. g., pulksten
12 dienā, Svitenes pagasta namā,
pārdos

iii vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu pils. Jānim
Žukovskim aprakstītas

vienus dzelzs-asu ratus
un vienu trīs lemešu arklu
dēļ Ls 285,89 nomas parāda piedzīšanas.

Bauskā, 14. dec. 1925. g. Ns 14! 6/1/24
19289 friekšn. p ii K V i n t e r s

Bauskas a riņķa p >e^6n. palīgs
1. ie irknī

paziņo, ka 5. j a n va r ī 1926.g., pulksten
12 diena, Svitenes pagasta namā,

pārdos altll liāksolišii
pret tūlītēju samaksu pils. Jurim
Strautniekam aprakstītu

vienu zirgu,
novērtētu par Ls 192, dēļ Ls 196,43
nomas parāda piedzīšanas.

Bauskā, 14. dec. 1925. g. Ns 1513/1/24
19288 Priekšn. pal. K. V i n t er s.

Tubuma pilsētas valde
izs udina 24. decembrī 1925. g., pulksten

12 dienā,

rakstisku konkurenci
* uz

Tukuma pilsētas elektrī-
bas centrāles un tīkla

pārbūvi.
Tuvākus no eikumus, zīmējumus un

paskaidrojumus sniedz pilsētas va.de ik-
dienas no pulksten 9 lidz 3.

19284 Pilsētas valde.



Ūtrupe.
Daugavpils apriņķa priekšn.

palīgs 1. iecirkni
dara zināmu, ka _ 1925. g. 29. decembrī
pulksten 12 ditnā, Višķu muiža,

plīdos atmatā laiiāboiiel
vienu zirgu,3bišu saimes
ar stropiem, dažādus lauksaimniecības
rīkus un saimtiecības inventāru, piede-
rošos Lauksaimniecības biedrībai .Darbs"
dēļ parāda piedzīšanas pēc Zemkopības
depart. lauksaimn. pārvaldes raksta ar
Ns 3034 no 11. februāra 1925. g. un
Daugavpils apr. valsts zemju inspektora
raksta Ns 5999 no 23. oktobra 1925. g.

Daugavpilī, 15.decembrī !925.g.Ns8073
19298 Priekšn. pal. I. iec. v. (paraksts).

Mm\mU biedrības
veselības sekcijas

1925. g. 6. decembra mantu loterejas

vinnestu saraksts.
42 3327 5732 1O059 12693 15376
51 335 834 066 697 412
92 339 872 110 699 424

130 360 899 116 743 449
134 366 960 175 820 479
196 392 6086 198 824 503
215 432 097 218 840 515
219 437 189 261 843 540
257 448 233 265 854 649
280 470 272 268 858 675
383 479 329 313 859 678
422 496 446 360 875 750
429 521 448 362 895 777
433 526 474 371 937 785
442 528 49S 384 963 792
456 542 518 393 987 809
481 547 527 395 v 993 857
503 572 531 443 13001 898
519 577 556 505 038 914
534 604 566 509 042 916
717 614 572 519 060 934
732 668 619 533 087 944
745 672 677 540 079 968
787 682 702 550 198 16000
820 690 705 565 213 022
860 699 708 606 231 103
871 723 751 642 239 111
880 727 817 644 264 179
884 739 885 654 265 217
913 747 998 669 274 272
914 762 7005 689 283 302
983 785 020 703 3>9 390
992 787 050 729 323 447

1024 793 107 753 343 470
082 806 148 773 352 502
117 849 174 783 375 508

244 885 177 804 404 527
252 889 185 835 454 538
271 904 189 848 477 542
291 910 190 879 482 594
320 924 205 902 514 672
381 939 214 988 526 707
398 962 247 11014 545 825
419 964 249 034 595 829
437 968 254 057 605 830
512 972 278 080 607 936
542 4046 282 156 611 951
592 065 321 184 619 956
597 074 336 192 704 961
599 075 360 205 712 964
609 107 455 257 755 992
623 127 483 285 776 17006
665 250 526 297 823 011
686 265 548 301 855 048
691 269 589 345 859 055
693 273 696 353 871 058
759 332 698 378 897 085
773 345 702 401 923 089
829 422 708 429 932 106
930 424 717 440 971 115
986 436 731 453 975 207

2001 443 748 465 989 219
005 454 766 505 998 240
006 465 802 507 14021 279
016 486 858 518 046 287020 503 903 525 048 306
030 510 905 533 077 320
034 534 8050 539 082 330
049 539 060 557 089 350
086 560 092 564 153 377
095 668 099 569 183 410
106 689 112 589 252 420
149 698 122 601 325 446
168 708 148 634 329 472
210 728 218 656 337 507
315 732 351 705 339 539
317 747 370 726 356 574
328 748 607 747 438 646
332 801 616 786 451 680
339 807 617 787 468 729
403 837 686 789 533 786
420 862 721 797 538 898511 865 728 844 585 907
517 873 759 852 616 94fi
541 878 791 887 624 950623 889 819 892 637 969673 893 825 932 641 970719 898 921 12004 644 984
748 927 929 010 666 990771 956 968 024 711 18 62809 969 970 065 755 063
832 5006 998 066 782 160845 032 9028 115 811 188
853 046 083 139 814 219
865 050 088 152 836 289
912 068 097 154 849 471
913 102 132 189 850 515
915 107 146 190 863 593
929 150 163 209 864 634
955 155 181 213 935 668

3012 156 228 248 944 688
013 158 262 261 949 795018 176 286 316 994 803
026 208 298 332 15002 882034 259 338 338 003 915051 266 377 349 047 929054 272 405 39T 056 19005075 280 438 398 097 027079 303 457 400 103 062089 311 490 413 129 073090 313 508 427 133 087180 317 554 432 137 112182 322 620 466 138 136187 334 668 519 154 159205 338 702 528 158 189226 353 762 543 180 229233 355 777 554 200 283249 386 780 557 204 326275 458 806 564 232 330284 498 951 599 248 341285 577 957 600 277 352298 658 10012 611 293 362310 670 048 652 294 369323 679 050 668 302 394

19399 22914 26320 29693 3436737879407 991 342 714 376 909
412 23000 369 746 378 944415 018 467 754 399 949446 029 518 822 417 962
450 030 524 827 436 979
488 042 529 947 478 980
513 060 532 30018 548 38009
533 101 547 044 565 083559 103 555 092 630 156
568 132 569 103 646 171
572 135 649 116 682 m
591 137 701 156 685 200596 178 784 176 714 214
619 230 808 265 744 216
668 319 833 282 753 237
685 439 876 300 763 242
699 458 898 304 796 252
735 469 910 306 805 303
742 490 919 328 807 310
754 493 987 336 830 319
806 503 27016 352 831 327
852 508 048 387 846 335872 511 057 391 $9 337
899 516 067 451 884 339
900 523 087 490 891 369
901 562 109 492 35063 371
905 569 125 522 074 382

20012 606 146 534 080 408
017 630 155 539 102 415631 634 216 541 105 442
096 676 235 580 127 456
100 727 242 603 129 470
116 728 244 619 192 476120 732 311 639 199 500
282 775 427 677 263 530
332 801 444 687 323 550
337 868 448 711 343 622
381 869 492 726 351 637
412 888 502 749 379 647
419 936 528 776 388 667
476 937 592 794 400 697
479 938 620 806 410 707
490 973 648 906 427 713
507 977 669 943 450 733
513 984 675 31000 483 737
521 24030 678 008 493 752
533 057 692 105 515 756
547 126 699 108 519 816
550 127 705 190 547 901
605 248 722 219 648 949
624 267 764 289 649 987
660 302 790 410 717 988
668 346 848 453 725 997
691 398 866 488 728 39055
702 408 918 526 740 096
721 424 923 608 755 131
733 457 974 633 765 143
748 479 978 635 771 183
776 482 985 678 794 233
810 538 987 705 813 295
823 549 28038 .769 839 324
861 559 059 782 868 385
920 667 085 827 887 402
926 685 126 830 955 406
989 703 147 883 960 419

21006 710 156 921 987 476
020 749 197 938 36039 509
037 770 210 953 191 527
049 774 235 32001 223 546
117 78S 237 169 249 548
150 800 243 264 274 579
187 801 258 267 294 644
188 804 322 278 309 712
223 838 341 295 313 731
299 913 395 324 334 824
338 923 406 364 375 837
373 967 440 391 385 845
383 992 463 398 418 928
384 25008 494 434 508424 044 . 532 505 518
436 055 535 524 522
446 084 580 525 523
477 111 617 545 529496 130 620 571 566
520 167 852 593 627
547 174 871 598 694
554 213 878 612 809
556 223 907 636 818
566 264 912 679 891
650 278 925 703 908
679 291 994 717 932695 307 997 819 934
697 335 29002 836 949
704 356 010 862 964
730 387 012 894 970
759 419 013 916 978
781 421 050 928 981
812 426 057 932 986
817 429 065 33067 37009
854 446 070 074 018902 461 078 092 051922 478 084 153 054927 532 091 281 082933 578 120 282 093955 584 124 343 11222009 635 138 632 151
015 653 142 639 154044 669 144 642 158057 670 153 647 163
274 698 158 660 187283 708 170 730 193292 745 173 769 207
299 754 174 813 221
379 858 178 838 241400 895 184 849 267
416 916 228 972 332435 941 236 940 336
459 943 241 34005 395
535 963 250 044 413
582 977 272 053 424
606 26001 360 069 469631 005 368 109 527
656 017 375 116 538
666 092 383 123 539680 121 438 127 545693 134 476 169 571708 156 481 195 694765 173 482 205 703776 211 508 208 711811 223 519 213 730820 234 579 272 731849 256 586 288 792902 310 593 336 811903 315 660 341 818

Vinnestus izsniedz vienīgi darbdienās no pīkst. 15-17, bet sestdienās no
_plkst. 13-15 dzelzsceļu virsvaldē ist. 428. 18913 Valde.

Laizās aprija prta Palīgs 1.k.
dara zināmu vispārībai, kā dēļ nomas
parāda piedzīšanas Pildas pagastā,
Zukovas ciemā, 29. decembri 192b. g.,
pulksten 12 dienā, pret tūlītēju samaksu

pārdos atklāti mMmi
pilsoņa Stepana Ž u k o v a kustamo
mantu, sastāvošu no

vienas govs.
Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari

apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Ludzā, 15. decembri 1925 g. Ns 68:8.
i 9290 Priekšn. pal. (paraksts)

Ludzai apr. priefcieta pal. 1.Ik.
dara zināmu vispārībai, ka dēļ .nomas
parāda piedzīšanas Pildas pagasta,
Gajevas muižā, 29. decembri 1925. g.,
pulksten 12 dienā, pret tūlītēju samaksu

alkti fiāMšii!
tiks pārdota pilsoņa Eduarda Ostrov-
ska kustama manta, sastāvoša no

vienas govs.
Izzināt sarakstu, novērtējumu, _ kā ari

apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Ludzā, 15. decembrī 1925. g. Ns 6861.
19291 Priekšnieka palīgs (paraksts).

Ludzas apr. priekšnieka pil. 1. Iet.
dara zināmu vispārībai, kā dēļ procen-
tuālā peļņus nodokļa piedzīšanas Pildas
pagastā, Mortišovas ciemā, 29. decembri
1925. g., pulksten 12 dienā, pret tūlītēju
samaksu

raioliia
tiks pārdota pilsones Anastasijas Ku-
b 1 i c k a s kustama manta, sastāvoša no

viena galda pulksteņa.
Izzināt sarakstu, novērtējumu, _ kā ari

apskatīt pārdodamo man'u, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Ludzā, 15. decembrī 1925. g. Ns 4228.
19292 Pr-ka pal. (paraksts).

Latvijas universitātes leģitim. kartiņa
Ns 5990 uz Rachilas Chaitovas vardu pa-
zaudēta un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu. 19281

[ Dažādi skdiiiājfflai. j

KrleiD-Baltijai vagona tik ikas
akc. sab. valde

ar šo paziņo, ka uz 15. decembri š. g.
sasauktās kārtējā un ārkārtēja pilnas sa-
pulces nevarēja no'ikt nepie'iekoša ak-
cionāru skaita pieteikšanās dēļ, kādēļ
trešdien, 20. janvārī 1926. g. sab. valdes
telpās, Liepājā, Aleksandra ielā Ns' 95,
notiks:

p Ina otrreizēja kārtēja sapilci
, pulksten 3 diena un

pili otrreizēja ārhāifēja .apuke
pulksten 4 dienā,

kur i lēmumi būs saistoši priekš visiem
akcionāriem neatkarīgi no tam, kāds
akcionāru, skaits būs ieradies sapulcēs

Sitīs sapulces izlemjami tie paši jau-
tājumi, kūļi bija nozīmēti pirtto sapulču
dienas kārtībā un izsludināti «Valdības
Vēstnesī" Ns 256, 14. novembrī š. g.

Akcionārus, kas vēlās piedalīties otr-
reizējos sapulcēs lūdz iesniegt savas
akcijas valdei (Liepājā, Aleksandra ielā
Ns 95) saskaņa ar sabiedrības statūtu
Nš 53, vismaz septiņas dienas pirms
sapulču dienas. 19285 Valde.

' Skrundas pag. valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu kara klausības
apliecību, izd. no 4. Valmieras kājn. pulka
2. novembrī 1920. g. ar Ns 11992 m
Jāņa Pētera d. Skarpa v. 18061

Rīgas transporta artels,
lielā Smilšu ielā Nš 19,

saskaņā ar valdes un padomes lēmumu
14. decembrī š. g, protokola Nš 144,
paziņo visiem Rīgss transporta
arteļa

nofifiravas īrētajiem,
ka no 11. janvāra 1926g. noliktavas
īre tiek paaugstināta par 50°/o
mēnesī. 19286 Valde

iespiesti Valsts tipogrāfijā.

IZSOLE.
Galvenā intendanturas pārvalde

isdod piežadof:
1) gultas segas . 1&250 gab.

2) vadmalu vezumnieku un artilērijas zirgu segām, 142 cm. platu apm. 2450 mtr.,
3) tūbi, plāksnēs 4400 kgr.

Izsole notiks 1925. g. 30. decembrī, pulksten 10, Galvenā intendanturas
pārvaldē, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 3, (ie-eja no Elizabetes ielas).

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aizzīmogotās aploksnēs ar uzrakstu: ,Uz
vilnas audumu un tūbes izsoli 1925. g. 30. decembrī", kā ari lūgumi, dēļ
pielaišanas mutiskā izsolē, nomaksāti ar zīmognodokli, iesniedzami Galvenās
intendanturas pārvaldes mantu daļas apgādāšanas nodaļas priekšniekam, Rigā,
Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 1, līdz 1925. g. 30. decembrim, pulksten 10, vai
izsoles dienā izsoles komisijai pirms izsoles atklāšanas.

Ar izsoles noteikumiem un kondicijām var iepaz.ties Galvenās intendan-
turas pārvaldes manlu daļā darbdienās no pulksten 9 līdz 15. 19214

Apriņķa ceļu inženiers Rīga,
Lāčplēša ielā Ns 24, dz. 8, izdos 30. decembrī 1925. g., pulksten 10 dienā,

rakstiskā un mut. izsolē mazākprasītājiem grants
pievešanu zemesceļiem Rīgas apr. sek. pagastos
Daugmales (drošības nauda Ls 10), Sidgundas (Ls 20), Suntažu (Ls 70), Ikšķiles
(Ls 12), Tomes (Ls 12), Stopiņu (Ls 550), Lēdmanes (Ls 5), Krapes (Ls 6), Ķeču
(Ls 20), Pļaviņu (Ls 10), Bebru (Ls 100), Siguldas (Ls 50), Allažu (Ls 225),
Mārupes (Ls 45), Olaines (Ls 245) un Slokas (Ls 336), Inčukalna, Mangaļu,
Pabažu, Birzgales un uz M. Lubanes ceļa Stopiņu pag. (Ls 2000).

Tuvākas ziņas un noteikumi apr. ceļu inženiera kancleja katru dienu no
pulksten 9 līdz 15. _2 19306

Cēsu virsmežniecība

pārdos mutisko izsole
18. janvārī 1926. gadā, Cēsīs, Cēsu Viesīgas biedrības telpas

augošu mežu bojātus un vējā gāztus un stigu
kokus valsts mežā un uz jaunsaimniecību likvi-
dējamiem gabaliem pēc platības un celmu skaita:

I iecirkņa mežniecībā, Raiskuma, Lenču un Stalbes novados, pavisam
5 vienības, vērtībā no Ls _ 347,— līdz Ls 2732,—.

II iecirkņa mežniecībā, Jaunraunes novada, pavisam 2 vienības, vērtība no
Ls 895.- un Ls 1911.—.

III iecirkņa mežniecība, Rāmuļu, Priekuļu II, Kārļu, Spares, Araižu dr.,
Cēsu-Pils, Rencānu un Drabužu novados, pavisam 12 vienibas, vērtībā no
Ls 91— līdz Ls 1203,—.

IV iecirkņa _ mežniecība, Lielstraupes un Mazstraupes novados, pavisam
9 vienības, vērtībā no Ls 143,— līdz Ls 2143,—

V iecirkņa mežniecībā, Priekuļu I, Rāmuļu, Veismaņu, Cēsu-Pils un Vese-
lauskas novados, pavisam 20_vienības, vērtībā no Ls 93,—- līdz Ls 4334,—.

VI iecirkņa mežniecībā, Striķu un Lenču novados, pavisam 18 vienības,
vērtībā no Ls 48.— līdz Ls 1602 * .—,

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs

^
personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10°/o

drošības naudas no novērtētas sumas,» kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/e
no pilnas nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās vienības
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mežziņiem.
18922 ČēsM pirsmežratecīfeo.

ii
Kārķu virsmežniecība

pārdos mutisks izsolē
1926. g. 20. janvārī, Strenču miesta valde, Strenči,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
V iecirkņa mežniecībā, Jaunjērcenu novadā, pavisam 26 vienības, vērtībā

no Ls 30.- līdz Ls 95.—.
II iecirkņa mežniecībā, Naukšēnu novada, pavisam 1 vienība, vērtibā

Ls 730,'-:.
Izsole sāksies pulksten 12 diena
Pie izsoles Vf rēs piedalīties personas, kūjas iemaksās izsoles komisija 10°/o

drošības napdas no novērtētas sumas, kufa pēc nosolīšanss jāpapildina līdz 10°/o
no pilnas nosolītas sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās vienības
pec saviem ieskāt,em.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie I iecirkņa mežziņa.
19085 Kā' ķu virsmežniecība

Šoseju un zemesceļu valde
izsludina uz 1925. gada 30 decembrī, pulksten 11 dienā,

galīgu jauktu izsoli 20m,r 9^'ĶS.l:°iti""uvei
uz Rīgas-Bauskas ceļa 26,3 klm.

Drošības nauda Ls 4.000. 19215
Tuvākas ziņas Gogoļa ielā Ns 3, ist. 403, ikdienas no pulksten 10 līdz 14.l

Rīgas pilsētas uzņēmumu nodaļai vXz&£tlV,T
Piedāvājumi, aplikti ar attiecīgu zīmognodokli, slēgtas ap'oksnēs ar uzrakstu:

.Bruņoti kabeļi", iesniedzami līdz 15. janvārim 1926. g., pulksten 12 dienā,
Basteja bujv. 10, Uzņēmumu nodaļas kandejā.

Sīkāki noteikumi turpat, istabā Ns 20. 19213

Rīgas pilsētas uzņēmumu nodaļai
vajadzīgi sadalīšanas dēju starplzolacijas.
Piedāvājumi, aplikti ar attiecīgu zīmognodokli, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:

.Starpizolacijas*, iesniedzami līdz 20. janvārim 192o. g, pulksten 12 dienā,
Uzņēmumu nodaļas kancleja, Basteja bulv. Ns 10.

Šikāki noteikumi turpat istabā Ns 20. 19212

A./S. „Latvijas Privātais lombards" valde
Rīgā, Teātra ielā Nš 9, tāļr. 58-48, darba laiks no 9—4 p. p., nolikuse ūtrupi
uz 19. decembri š. g., pulksten 12 dienā, kūjā nāks pārdošanā A./S. Latvijas Pri-
vātais lombards telpas, Teātra ielā Ns 9, caur pilsētas ūtrupnieku K- Urbāna k-gu,
ieķīlātas, bet neizpirktas vai nepagarinātas ķīlas līdz Ns 117164, sastāvošas no
briljantiem, zelta un sudraba pulksteņiem, greznuma lietām, galda sudraba,
dāmu un kungu ziemas un vasaras apģērbiem un 1.1. Uz ūtrupi nozīmēto ķīlu paga-
rināšana jāizdara ne vēlāk par 18. decembri š. g, pulksten 4 dienā. Zelta un
sudraba lietu pagarināšana vai izpirkšana izdarāma 4 dienas pirms ūtrupes, pre-
tējā gadījumā jāmaksā proves valdes izdevumi. 192.11

Dtrupes dienā 19. decembrī š. g. lombards tiks priekš visām operācijām
slēgts pulksten 11 dienā. Valde.
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